
Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / Cover_front_c_LHSG_HX.fm / 10/27/16

CL660 HX

Opširne informacije o telefonskom sustavu:

Upute vašeg Gigaset telefona

www.gigaset.com/manuals

Dokumentacija o vašoj bazi/vašem ruteru

Online upute na vašem pametnom 
telefonu ili tabletu:

Preuzmite Gigaset Help App sa

http://www.gigaset.com/manuals


2

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0
Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / intro_HX.fm / 10/27/16

Gigaset HX – univerzalna mobilna slušalica
Sa Gigaset HX mobilnom slušalicom stekli ste visoko kvalitetan, multifunkcionalni 
uređaj, spreman za budućnost. 

Svoju mobilnu slušalicu možete koristiti na mnogim različitim DECT bazama.

Na Gigaset baznoj stanici
Spojite vašu HX mobilnu slušalicu na Gigaset bazu i koristite raznolike funkcije u uobičajenoj 
Gigaset kvaliteti.

Ukoliko je vaša Gigaset baza IP sposobna , sa svojom HX mobilnom slušalicom osim toga možete 
voditi širokopojasne razgovore u najvišoj kvaliteti zvuka (HDSP).

U ovim uputama navedene/opisane su sve funkcije, koje vam stoje na raspolaganju na HX mobil-
noj slušalici. Potpuna funkcionalnost na Gigaset bazama opisana je u dotičnim uputama vašeg 
Gigaset sustava.

Sve Gigaset upute naći ćete pod   www.gigaset.com/manuals

ili online na vašem pametnom telefonu ili tabletu:

 Gigaset Help App preuzmite sa  ili 

Na DECT/GAPtelefonu ili ruteru drugih proizvođača
Naravno da mobilna slušalica funkcionira i na DECT/GAP telefonima drugih proizvođača kao i na 
DECT ruterima. Opširnije informacije pod   www.gigaset.com/compatibility. 

Na DECT-ruterima sa CAT-iq 2.0
Vaša Gigaset HX mobilna slušalica je certificirana prema DECT/CAT-iq 2.0 standardu. Time je 
omogućen i rad na DECT ruteru sa CAT-iq funkcionalnostima.

Funkcije mobilne slušalice na CAT-iq ruteru (između ostalog) nude:
• potpuni pristup centralnom telefonskom imeniku u ruteru kao i na integrirani lokalni 

telefonski imenik u mobilnoj slušalici, 
• komforno telefoniranje i korištenje popisa poziva, 
• korištenje više linija i pozivnih brojeva*),
• uživanje u širokopojasnim razgovorima u garantiranoj/certificiranoj HD-Voice™ -kvaliteti.

  Detalje ćete naći u odgovarajućim uputama vašeg rutera.

Daljnje funkcije o vašoj HX mobilnoj slušalici naći ćete pod   www.gigaset.com/hx

Detalje o funkcionalnosti mobilne slušalice na različitim bazama i ruterima naći ćete pod  
  www.gigaset.com/compatibility

*) Dotični opseg funkcija ovisi o zemlji, mreži i ruteru

http://www.gigaset.com/hx
http://www.gigaset.com/manuals
http://www.gigaset.com/compatibility
http://www.gigaset.com/compatibility


3

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / overview_HSG.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Pregled

Pregled

1 Zaslon
2 Statusna traka (  str. 51) 

Simboli prikazuju aktualne postavke i stanje 
rada telefona

3 Zaslonske tipke (  str. 13)
različite funkcije, ovisno o situaciji u korištenju

2

3

10

1

INT 1

Pozivi Kalendar

59

8

4
11
12

13

6

7

14

4 Tipka za završetak, uklj-/isključivanje 
Završetak razgovora; prekid funkcije; 
Povratak na višu razinu izbornika  kratko 

pritisnite
Natrag u stanje mirovanja  dugo 

pritisnite 
Uklj-/isključivanje mobilne slušalice (u 
stanju mirovanja)

 dugo 
pritisnite

5 Ljestve tipka
Uklj-/isključivanje blokade tipkovnice 
(u stanju mirovanja)

 dugo 
pritisnite

Prebacivanje između pisanja velikih, 
malih slova i znamenki 
(prilikom unosa teksta)

 kratko 
pritisnite

Unos pauze u biranju  dugo 
pritisnite

6 R-tipka
Povratni upit (Flash)  dugo 

pritisnite
7 USB-priključak

za razmjenu podataka između mobilne slušalice 
i PC-a 

8 Mikrofon
9 Zvijezda tipka

Otvaranje tablice posebnih znakova 
(prilikom unosa teksta) 

 kratko 
pritisnite

Prebacivanje između impulsnog i ton-
skog biranja (za postojeću vezu)

 kratko 
pritisnite

10 Tipka 1
Biranje telefonske sekretarice/mrežne 
telefonske sekretarice 

 dugo 
pritisnite

11 Tipka za upravljanje/tipka izbornika (  str. 12)
otvaranje izbornika; kretanje po izbornicima i 
poljima za unos; pozivanje funkcija (ovisno o 
situaciji)

12 Tipka za javljanje /razgovor bez upotrebe ruku 
Prihvaćanje poziva; biranje prikazanog broja; 
prebacivanje između rada putem slušalice i rada 
bez upotrebe ruku
Otvaranje lista ponovnog biranja  kratko 

pritisnite 
Pokretanje biranja  dugo 

pritisnite
13 Tipke poruka (  str. 24)

Pristup na liste poziva i poruka;
treperi: nova poruka ili novi poziv

14 Priključak za naglavnu slušalicu
(2,5 mm utikač)



4

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Sadržaj

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / LHSG_HXIVZ.fm / 10/27/16

Sadržaj
Pregled  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

Sigurnosni napuci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

Stavljanje u rad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

Upravljanje telefonom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Upoznavanje telefona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Telefoniranje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Lokalna telefonska sekretarica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Lokalni telefonski imenik mobilne slušalice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Popisi poruka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
 Popisi poziva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Daljnje funkcije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Kalendar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Budilica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Bebafon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Zaštita od neželjenih poziva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Popis resursa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Dodatne funkcije putem PC sučelja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35

Podešavanje mobilne slušalice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Prilog  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Služba za korisnike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45
Napomene proizvođaća . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47
Tehnički podaci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Simboli na zaslonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51

Index . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Opširne informacije 

Sve funkcije opisane u ovim uputama nisu dostupne u svim zemljama i kod svih 
mrežnih operatera.

Telefonski sustav, ukoliko je mobilna slušalica spojena na Gigaset bazi:
  upute vašeg Gigaset telefona

Telefonski sustav, ukoliko je mobilna slušalica spojena na drugoj bazi/ruteru:
  dokumentacija o vašoj bazi/vašem ruteru

Sve Gigaset upute naći ćete

u PDF formatu:

u online formatu:

  www.gigaset.com/manuals

  Gigaset Help App za vaš pametni 
telefon ili tablet 

http://www.gigaset.com/manuals


5

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / user_guide_operating_steps.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Prikaz u uputama

Prikaz u uputama

Tipke 

Postupci
Primjer: Uključivanje/isključivanje automatskog prihvaćanja poziva

¤      . . . sa    izaberite Postavke    OK     Telefonija    OK    Autom. 
odgovor    Promijeni (  = uključeno)

Upozorenja, čije nepoštivanje može dovesti do ozljeda osoba i oštećenja uređaja.

Važne informacije o funkciji ili propisnom korištenju ili funkcijama, koje mogu 
prouzrokovati troškove. 

Pretpostavka, kako bi mogli izvršiti sljedeću aktivnost.

Dodatne korisne informacije.

 ili Tipka za javljanje  ili Tipka za handsfree

Tipka za završetak  do  Tipke znamenki/tipke slova

 / Upravljačka tipka rub / 
sredina 

Tipka poruka

R-tipka Zvijezda-tipka

Ljestve-tipka

OK, Natrag, Odaberi, Promijeni, Spremi,  . . . Zaslonske tipke

Korak Ovo morate učiniti

¤ U stanju mirovanja pritisnite upravljačku tipku u sredini.  
Glavni izbornik se otvara.

¤   

¤ OK

S upravljačkom tipkom  navigirajte do simbola .

Potvrdite s OK. Podizbornik Postavke se otvara.

¤  
Telefonija

¤ OK

S upravljačkom tipkom  izaberite unos Telefonija.

Potvrdite s OK. Podizbornik Telefonija se otvara.

¤ Autom. 
odgovor

Funkcija za uklj-/isključivanje automatskog prihvaćanja poziva pojavljuje 
se kao prva točka izbornika.

¤ Promijeni Sa Promijeni aktivirate ili deaktivirate funkciju. Funkcija je aktivirana  /
deaktivirana .



6

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Sigurnosni napuci

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / security.fm / 10/27/16

Sigurnosni napuci

Prije uporabe pročitajte sigurnosne naputke i uputu za korisnika.

Uređaj nije moguće koristiti tijekom nestanka struje. Također nije moguće odaslati niti 
poziv u nuždi.

Kada je uključena blokada tipki/blokada zaslona ni biranje pozivnih brojeva u nuždi 
nije moguće.

Ne koristite uređaj u okolišu ugroženom eksplozijom, npr. lakirnice. 

Uređaji nisu zaštićeni od prskanja vodom. Stoga ih ne postavljajte u vlažnim prostorima 
kao što su npr. kupaonice ili prostorije za tuširanje. 

Koristite samo mrežni strujni adapter naznačen na uređajima.

Umetnite samo punjive baterije, koje odgovaraju specifikacijama (vidi „Tehnički 
podaci“). Ne koristite obične (nepunjive) baterije ili druge tipove baterija, jer to može 
dovesti do ozljeda i nanjeti ozbiljne štete vašem zdravlju. Baterije, koje su vidljivo ošte-
ćene, moraju biti zamijenjene. 

Molimo, uklonite neispravne uređaje iz upotrebe ili ih dajte popraviti u ovlaštenom 
servisu, budući da oni eventualno mogu remetiti druge radio usluge. 

Aparat nemojte koristiti, ako je zaslon napukao ili je razbijen. Polomljeno staklo ili pla-
stika može prouzroćiti povrede na rukama i licu. Aparat dajte popraviti u ovlaštenom 
servisu.

Ne držite mobilnu slušalicu prislonjenu stražnjom stranom na uhu, kada ona zvoni odno-
sno kada ste uključili "handsfree" funkciju (zvučnik). Inače si možete prouzročiti teška, 
trajna oštećenja sluha. 

Telefon može u analognim slušnim aparatima prouzročiti poremećajne šumove (bruja-
nje ili zviždanje). U slučaju problema kontaktirajte akustičara za slušne aparate. 

Moguć je utjecaj na funkcije medicinskih uređaja. Pripazite na tehničke uvjete dotičnog 
okoliša, npr. liječnička praksa.  
Ukoliko koristite medicinske aparate (npr. pejsmejker), molimo vas da se informirate kod 
proizvođača aparata. Tamo možete dobiti obavijest, koliko su odgovarajući aparati 
otporni na eksterne visokofrekventne energije (za informacije o vašem Gigaset-proi-
zvodu pogledajte „Tehnički podaci“).



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / starting_LHSG_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Stavljanje u rad
Stavljanje u rad

Sadržaj kutije
• jedna mobilna slušalica,
• jedan poklopac pretinca za baterije (stražnji pokrov za mobilnu slušalicu),
• Dvije baterije
• jedan punjač sa mrežnim adapterom za struju,
• jedne upute 

Priključivanje punjača 
¤ Priključite plosnati utikač mrežnog adaptera za 

struju .
¤ Utaktnite mrežni adapter za struju u utičnicu  .

Odvajanje utikača od punjača:
¤ Odvojite mrežni adapter od strujne mreže.
¤ Pritisnite tipku za odvajanje .
¤ Izvucite plosnati utikač . 

Punjač je predviđen za rad u zatvorenim suhim prostorijama sa temperaturnim 
rasponom od +5 °C do +45 °C. 

U normalnom slučaju stopice uređaja neće ostaviti tragove na površini postavljanja. 
Zbog mnogobrojnosti korištenih lakova i politura na namještaju ne može biti 
isključeno da prilikom kontakta budu prouzročeni tragovi na površini postavljanja. 

Telefon ne izlažite utjecajima izvora topline, direktnom sunčevom zračenju ili utjecaju 
drugih električnih uređaja.

Telefon zaštite od vlage, prašine, agresivnih tekućina ili para.

2

1

3

4
1

2

3

4

Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

7



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Stavljanje u rad

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / starting_LHSG_HX.fm / 10/27/16
Stavljanje mobilne slušalice u rad 
Zaslon je zaštićen sa folijom.    Skinite zaštitnu foliju!

Umetanje baterija

Punjenje baterija
¤ Baterije potpuno napunite prije prve uporabe u 

stanici za punjenje ili pomoću standardnog USB 
strujnog adaptera.

Baterije su potpuno napunjene kad ikona napajanja 
 nestane sa zaslona.

Koristite samo punjive baterije jer to u protivnom može rezultirati značajnim rizicima 
za zdravlje i tjelesnim ozljedama. Na primjer, vanjsko kućište baterija može se uništiti 
ili baterije mogu eksplodirati.  Korištenje baterija koje nisu preporučenog tipa može 
rezultirati kvarom ili oštećenjem uređaja.

¤ Umetnite baterije (za 
ispravan +/- smjer pogle-
dajte dijagram).

¤ Stavite poklopac baterije s 
gornje strane.

¤ Pritišćite poklopac do 
zvučnog ulijeganja.

Za ponovno otvaranje 
poklopca baterije:
¤ Umetnite nokat u urez na 

gornjoj strani poklopca i 
gurnite ga prema dolje.

9,5 h

Tijekom punjenja baterije se mogu zagrijati.  To nije opasno.

Nakon određenog vremena kapacitet punjenja baterije smanjit će se iz tehničkih 
razloga.
8 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / starting_LHSG_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Stavljanje u rad
Promjena jezika na zaslonu
Promijenite jezik na zaslonu ukoliko je podešen nerazumljivi jezik.
¤ Pritisnite sredinu upravljačke tipke . 
¤ Tipke  i  polako pritisnite jednu za drugom  . . . pojav-

ljuje se zaslon za podešavanje jezika, podešeni jezik 
(npr. English) je označen (  = izabrano).

¤ Izaberite drugi jezik:   Pritisnite upravljačku tipku  , dok na 
zaslonu ne označite željeni jezik npr. Francais    pritisnite desnu 
tipku direktno ispod zaslona kako biste aktivirali jezik.

¤ Povratak u stanje mirovanja:    Pritisnite dugo tipku za završetak .

Prijavljivanje mobilne slušalice (ovisno o bazi)

Na bazi / na ruteru

Na mobilnoj slušalici
¤      . . . sa    izaberite Postavke    OK     Registracija    OK   Registriraj 

slušalicu    OK  . . . traži se baza spremna za prijavljivanje     . . . ukoliko ste zatraženi: unesite 

PIN sustava (stanje isporuke kod Gigaset baza: 0000)    OK 

Nakon uspješne prijave mobilna slušalica prelazi u stanje mirovanja. Na zaslonu je prikazan 
interni broj mobilne slušalice, npr. INT 1. U protivnom ponovite postupak.

Mobilna slušalica može biti prijavljena na do četiri baze. 

Deutsch

English

Francais

Prijavljivanje mora biti pokrenuto kako na bazi tako i na mobilnoj slušalici.

Oboje mora uslijediti unutar 60 sekundi.

Gigaset baza: ¤ Pritisnite dugo tipku za prijavljivanje/paging na bazi (otp. 3 sek.).

Druga baza/ruter: ¤ Informacije o postupku prijavljivanja  dokumentacija uz vašu bazu/
vaš ruter

Promjena baze: ¤ Izbor baze    OK     . . . sa  izaberite bazu ili Najbolja baza    Oda-
beri (  =  izabrano)
Najbolja baza: Mobilna slušalica izabire bazu sa najboljim prijemom 
ukoliko izgubi vezu prema trenutnoj bazi.

Odjavljivanje 
mobilne slušalice 
(ovisno o bazi):

¤ Odjavi slušalicu    OK  . . . korištena mobilna slušalica je izabrana     
. . . sa  izaberite drugu mobilnu slušalicu   OK  . . . po potrebi 
unesite PIN sustava    OK     . . . potvrdite odjavu sa Da 
Ukoliko je mobilna slušalica još prijavljena na drugim bazama, 
prebacuje se na bazu sa najboljim prijemom (Najbolja baza).
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

9



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Stavljanje u rad

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / starting_LHSG_HX.fm / 10/27/16
Podešavanje datuma i vremena
Podesite datum i vrijeme, kako bi dolaznim pozivima ispravno bili dodijeljeni datum i vrijeme i 
mogla biti korištena budilica. 

¤ Pritisnite zaslonsku tipku Vrijeme 

ili, ukoliko su datum i vrijeme već uneseni:
¤      . . . s    izaberite Postavke    OK    Datum/

Vrijeme    OK 

Aktivna pozicija za unos treperi    . . . sa  promijenite poziciju za 
unos     . . . sa  promijenite između polja za unos 

Unesite datum:
¤  . . . sa  unesite dan, mjesec i godinu 8-znamenkasto, 

npr.         za 15.08.2016.

Unos vremena:
¤  . . . sa  unesite sate i minute 4-znamenkasto, npr.   

  za 07:15 sati.

Pohranjivanje postavke:
¤ Pritisnite zaslonsku tipku Spremi.  . . . na zaslonu je prikazano 

Spremljeno i ton potvrde je reproduciran 

Povratak u stanje mirovanja:
¤ Tipku za završetak dugo  pritisnite.

Telefon je sada spreman za rad! 

Datum i vrijeme su podešeni putem baze. Na IP-osposobljenoj bazi vrijeme i datum 
mogu biti podešeni putem vremenskog poslužitelja u mreži.

Ukoliko baza to dopušta, podesite ručno datum i vrijeme putem mobilne slušalice.

VrijemePozivi

Datum/Vrijeme

Datum:

15.08.2016

Vrijeme:

00:00

Natrag Spremi
10 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / starting_LHSG_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Stavljanje u rad
Priključivanje naglavne slušalice

¤ Skinite poklopac s lijeve strane mobilne slušalice.
¤ Povežite mobilnu slušalicu s priključkom naglavne sluša-

lice od 2,5 mm .
¤ Vratite poklopac nakon uporabe. 

Glasnoća u naglavnoj slušalici odgovara postavci glasnoće 
slušalice.

Priključivanje USB kabela za prijenos podataka
Za razmjenu podataka između mobilne slušalice i PC-a:
¤ Priključite USB-kabel za punjenje s mikro USB-utikačem u 

USB utičnicu dolje na mobilnoj slušalici .

Mobilnu slušalicu direktno spojite s PC-em, ne 
putem USB-hub.

1

1

1

1

Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

11



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Upoznavanje telefona

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / operating.fm / 10/27/16
Upravljanje telefonom

Upoznavanje telefona

Uklj-/isključivanje telefona

Uklj-/isključivanje blokade tipkovnice
Blokada tipaka spriječava neželjeno korištenje telefona. 

Uključivanje odnosno isključivanje blokade tipkovnice:     dugo pritisnite

Blokada tipkovnice uključena: Na zaslonu se pojavljuje simbol 

Upravljačka tipka

U nastavku je stranica upravljačke tipke označena crnom (gore, dolje, desno, lijevo), koju treba 
pritisnuti u određenoj situaciji u korištenju, npr.  za „pritisnuti desno na upravljačku tipku“ ili 

 za „pritisnuti u sredinu upravljačke tipke“. 

U stanju mirovanja 

U podizbornicima, poljima za izbor i poljima za unos 

Uključivanje: ¤ na isključenoj mobilnoj slušalici pritisnite dugo tipku za završetak 

Isključivanje: ¤ u stanju mirovanja mobilne slušalice pritisnite dugo tipku za završetak  

Ukoliko je signaliziran poziv na mobilnoj slušalici, blokada tipkovnice će se automatski 
isključiti. Možete prihvatiti poziv. Nakon završetka razgovora blokada tipkovnice će se 
ponovno uključiti.

Pri uključenoj blokadi tipkovnice ne mogu biti birani niti hitni pozivi.

Upravljačka tipka služi za kretanje u izbornicima i poljima za unos i ovisno o 
situaciji za pozivanje određenih funkcija.

Otvaranje telefonskog imenika  kratko pritisnite
Otvaranje popisa raspoloživih online telefonskih imenika 
(Gigaset GO-Box 100) odnosno centralnog telefonskog imenika 
baze (npr. CAT-iq baza) 

 dugo pritisnite

Otvaranje glavnog izbornika  ili 
Otvaranje popisa mobilnih slušalica

Potvrda funkcije
12



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / operating.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Upoznavanje telefona
Tijekom razgovora 

Zaslonske tipke
Zaslonske tipke ovisno o situaciji nude različite funkcije.

Simboli zaslonskih tipki  str. 51.

Kretanje po izborniku
Funkcije vašeg telefona su ponuđene putem jednog izbornika, koji se sastoji iz više razina. 

Izbor/potvrda funkcije 

Otvaranje telefonskog imenika
Otvaranje popisa raspoloživih online telefonskih imenika 
(Gigaset GO-Box 100) odnosno centralnog telefonskog imenika 
baze (npr. CAT-iq baza) 

 dugo pritisnite

Isključivanje mikrofona  
Pokretanje internog povratnog upita 
Promjena glasnoće govora za mod slušalice odnosno za mod raz-
govora bez upotrebe ruku

Struktura izbornika ovisi o bazi. Ovisno o broju i vrsti raspoloživih funkcija, one mogu 
biti ponuđene u različitim izbornicima, npr. na najvišoj razini ili u podizborniku.

Primjer: Audio postavke može stajati na najvišoj razini izbornika ili u podizborniku 
Postavke, Kalendar može stajati u izborniku Organizator ili u izborniku Dodatne funk-
cije.

Potvrda izbora sa Pritisnite OK ili sredinu upravljačke tipke  

Povratak na višu razinu izbornika Natrag

Povratak u stanje mirovanja  dugo pritisnite

Uklj-/isključivanje funkcije sa Promijeni uključeno  / isključeno

Aktiviranje/deakitiviranje opcije sa Odaberi izabrano  / nije izabrano 

Trenutne funkcije 
zaslonskih tipki

Zaslonske tipke

Natrag Spremi
13



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Upoznavanje telefona

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / operating.fm / 10/27/16
Glavni izbornik
U stanju mirovanja:    Pritisnite upravljačku tipku u sredini  

    . . . s upravljačkom tipkom  izaberite podizbornik    OK  

Funkcije glavnog izbornika su prikazane sa simbolima na 
zaslonu. Simbol izabrane funkcije je označena u boji, pripadajući 
naziv se pojavljuje u zaglavlju. 

Podizbornici
Funkcije podizbornika su prikazane u formi liste. 

Pristupanje jednoj funkciji:     . . .  s upravljačkom tipkom  
izaberite funkciju    OK 

Natrag na višu razinu izbornika:
¤ Pritisnite zaslonsku tipku Natrag 

ili
¤ kratko pritisnite tipku za završetak  

Povratak u stanje mirovanja

¤ Dugo pritisnite tipku za završetak  

Ukoliko nije pritisnuta niti jedna tipka, zaslon nakon otprilike 2 minute automatski 
prelazi u stanje mirovanja.

Primjer

Postavke
  

 

Natrag OK

Postavke

Datum/Vrijeme

Audio postavke

Ekran + Tipkovnica

Jezik

Registracija

Natrag OK

Primjer
14



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / operating.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Upoznavanje telefona
Unos teksta
Pozicija za unos
¤ S  izaberite polje za unos. Polje je označeno, ukoliko je u 

njemu prikazana trepereća oznaka za pisanje. 
¤ S  pomaknite poziciju za pisanje.

Ispravljanje neispravnih unosa
• Brisanje znaka ispred oznake za pisanje:     kratko 

pritisnite
• Brisanje riječi ispred oznake za pisanje:     dugo pritisnite

Unos slova/znakova
Svakoj tipki između  i  i tipki  dodijeljeno je više 
slova i znamenki. Čim je pritisnuta jedna tipka, prikazani su 
mogući znakovi dolje na zaslonu. Izabrani znak je istaknut.
• Izbor slova/znamenke:    Tipke kratko pritisnite više puta 
• Prebacivanje između pisanja malih, velikih slova i znamenki :   Pritisnite ljestve-tipku  

Prilikom izmjene unosa telefonskog imenika automatski je velikim slovom pisano prvo slovo 
i slovo koje slijedi znaku praznog mjesta. 

• Unos posebnog znaka:    Pritisnite zvijezda-tipku      . . .  s  pomaknite do željenog 
znaka    Umetnuti

Raspoloživost posebnih znakova ovisi o setu znakova mobilne slušalice. 

Novi unos 

Ime:
Peter|
Prezime:

Telefon (kućni):
Abc

‚
Spremi
15



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Telefoniranje

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / telephony_HX.fm / 10/27/16
Telefoniranje

Nazivanje
¤  . . . sa  unesite broj   Kratko pritisnite tipku za javljanje  .

ili
¤ Dugo pritisnite tipku za javljanje      . . . sa  unesite broj

Prekid postupka biranja:    Pritisnite tipku za završetak  .

Na Gigaset GO-Box 100 ili drugoj IP-sposobnoj Gigaset bazi
Veza je birana putem postavljene odlazne veze (linije) mobilne slušalice. Korištenje druge linije:
¤ Tipku za javljanje  pritisnite dugo     . . . sa  izaberite liniju   Bir. broj     

 . . . sa  unesite broj  . . . broj je biran nakon otprilike 3 sekunde nakon unosa zadnje 

znamenke 

Biranje iz lokalnog telefonskog imenika
¤  . . . sa  otvorite telefonski imenik     . . . sa  izaberite unos    pritisnite tipku za javljanje 

 

Ukoliko je uneseno više brojeva:
¤  . . . sa  izaberite broj    pritisnite tipku za javljanje   . . . broj je biran 

Biranje iz javnog/centralnog imenika
Ovisno o bazi, na kojoj je spojena mobilna slušalica, možete birati iz javnog telefonskog imenika, 
Gigaset.net- telefonskog imenika (npr. Gigaset GO-Box 100) ili telefonskog imenika na CAT-iq 
bazi.
¤ Dugo pritisnite  

Daljnje informacije  u opširnim uputama vašeg telefona

Za brzi pristup (brzo biranje): postavite broj iz telefonskog imenika na tipke znamenki 
ili zaslonske tipke.
16 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / telephony_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Telefoniranje
Biranje iz popisa ponovnog biranja
U popisu ponovnog biranja stoji 20 na mobilnoj slušalici zadnje biranih brojeva. 
¤ Tipku za javljanje  kratko pritisnite . . .  otvara se popis ponovnog biranja     . . . sa 

 izaberite unos    pritisnite tipku za poziv  

Ukoliko je prikazano jedno ime:
¤ Prikazati . . . broj je prikazan    . . . po potrebi sa  prelistajte brojeve    . . . kod željenog 

pozivnog broja pritisnite tipku za poziv  

Upravljanje unosima popisa ponovnog biranja 
¤  Kratko pritisnite tipku za javljanje   . . .  otvara se popis ponovnog biranja     . . . sa 

 izaberite unos   Opcije  . . . moguće opcije:

Biranje iz popisa poziva
Popisi poziva (  str. 25) sadrže zadnje prihvaćene, odlazne i propuštene pozive.
¤       . . . sa    izaberite Popis poziva    OK     . . . sa 

 izaberite popis    OK     . . . sa  izaberite unos    

pritisnite tipku za poziv  

Dolazni pozivi
Dolazni poziv signaliziran je zvonjenjem, prikazom na zaslonu i treperenjem tipke za javljanje 

 . Primanje poziva:
• pritisnite tipku za javljanje  
• ukoliko je uključeno Autom. odgovor :    uzmite mobilnu slušalicu iz punjača 
• preusmjeravanje na telefonsku sekretaricu:    
• primanje poziva na naglavnoj slušalici

Isključivanje tona zvona:    Tiho  . . . poziv možete primiti tako dugo, dok je prikazan na zaslonu 

preuzimanje broja u telefonski imenik     Kopir. broj u imenik    OK
Preuzimanje broja na zaslon:
¤  Prikazati broj    OK     . . . po potrebi mijenjanje ili dopunjavanje sa   . . . sa 

 pohranite kao novi unos u telefonskom imeniku
Brisanje izabranog unosa:     Brisati unos    OK
Brisanje svih unosa:     Brisati popis    OK

Popisi poziva mogu biti pozvani direktno putem 
zaslonske tipke Pozivi, ukoliko je zaslonska tipka 
odgovarajuće zauzeta.

Popis Propušteni pozivi može biti otvoren putem 
tipke poruka  .

Svi pozivi

  Frank
14.02.16, 15:40

 089563795
 13.02.16, 15:32

 Susan Black

11.02.16, 13:20

Prikazati Opcije

Primjer
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

17



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Telefoniranje

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / telephony_HX.fm / 10/27/16
Tijekom razgovora

Handsfree - razgovor bez upotrebe ruku
Uklj-/isključivanje handsfree funkcije tijekom razgovora, prilikom uspostavljanja veze ili kod pre-
slušavanja telefonske sekretarice:
¤ Pritisnite handsfree tipku 

Glasnoća razgovora
Vrijedi za trenutno korišteni mod (handsfree, slušalica ili naglavna slušalica):

Stišavanje mikrofona
Pri isključenom mikrofonu vas sudionici u razgovoru više ne čuju.

Uklj-/isključivanje mikrofona tijekom razgovora: Pritisnite     .

Postavljanje mobilne slušalice tijekom razgovora u postolje za punjenje:

¤ Pritisnite handsfree tipku  i držite ju pritisnutom     . . . postavite mobilnu slušalicu u 
postolje za punjenje     . . .  držite pritisnutu još 2 sekunde

¤ Tipke  pritisnite     . . . s   podesite glasnoću    Spremi 

Postavka se automatski pohranjuje nakon otprilike 3 sekunde, čak i ako nije pritisnuto 
Spremi. 
18 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / telephony_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Lokalna telefonska sekretarica
Lokalna telefonska sekretarica
(samo na Gigaset bazama sa lokalnom telefonskom sekretaricom)

Uklj/isključivanje telefonske sekretarice:

¤      . . . sa    izaberite Govorna pošta    OK     Aktiviranje    OK     . . . sa  

izaberite telefonsku sekretaricu (ukoliko postoji više njih)    Promijeni     . . . sa  izaberite 
Uklj. ili Isklj.    Spremi

Preslušavanje poruka:
¤ Pritisnite tipku poruka      . . . sa  izaberite telefonsku sekretaricu (ukoliko ima poruka 

za više telefonskih sekretarica)    OK

Snimanje vlastite pozdravne poruke/obavijesti:

¤      . . . sa    izaberite Govorna pošta    OK     Pozdravne poruke    OK     . . . 
sa  izaberiteSnimi pozdr. por. ili Snimi obavijest    OK     . . . sa  izaberite telefonsku 

sekretaricu (ukoliko postoji više njih)    OK    OK     . . . izgovorite i snimite pozdravnu 

poruku (najmanje 3 sekunde)  . . . moguće opcije

Dovršetak snimanja i pohranjivanje:
¤ Kraj . . .  pozdravna poruka je reproducirana radi provjere

Prekid snimanja: ¤ Pritisnite tipku za završetak  ili Natrag
Ponovno pokretanje snimke:

¤ OK
Ponavljanje snimanja:¤ Novo
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

19



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Lokalni telefonski imenik mobilne slušalice

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / directory.fm / 10/27/16
Lokalni telefonski imenik mobilne slušalice 
Lokalni telefonski imenik vrijedi individualno za mobilnu slušalicu. Unose je međutim moguće 
slati drugim mobilnim slušalicama (  str. 22).

Otvaranje telefonskog imenika
¤ U stanju mirovanja  pritisnite kratko

Unosi telefonskog imenika

Kreiranje unosa
¤      <Novi unos>    OK     . . . sa  mijenjajte polja za 

unos i unosite podatke za unos:. 

Imena / Brojevi:
¤  . . . unesite sa  ime i/ili prezime, najmanje jedan broj (pri-

vatno, ured ili mobilni telefon) i event. e-mail adresu
Godišnjica:
¤  . . . uključite/isključite  Godišnjica     . . . unesite sa  

datum i vrijeme     . . . izaberite sa  vrstu signaliziranja 
(Samo optički ili ton zvona)

Melodija Pozi. (VIP) :
¤  . . . izaberite sa  ton zvona, sa kojim treba biti signalizi-

ran poziv sudionika . . . ako je dodijeljena i jedna Melodija 
Pozi. (VIP) , unos je u telefonskom imeniku nadopunjen sa simbolom . 

Pohranjivanje unosa:    Spremi 

Informacije o online telefonskim imenicima (npr. na Gigaset GO-Box 100) odnosno 
centralnim telefonskim imenicima na CAT-iq bazama  upute bazne stanice.

Broj unosa: do 400

Informacije: Ime i prezime, do tri pozivna broja, e-mail adresa, obljetnica sa signali-
ziranjem, VIP-ton zvona sa VIP-simbolom, CLIP-sličica

Duljina unosa: Brojevi: maks. 32 brojke 
Ime, prezime: maks. 16 znakova 
e-mail adresa: maks. 64 znaka

Unos je važeći samo, ako sadrži najmanje jedan broj.

Primjer

Novi unos 

Ime:
Robert

Prezime:
I

Telefon (kućni):
Abc

‚
Spremi
20 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / directory.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Lokalni telefonski imenik mobilne slušalice
Traženje/izbor unosa telefonskog imenika
¤      . . .  sa   prelistajte do traženog imena 
ili
¤      . . .  sa  unesite početna slova (maks. 8 slova)  . . .  prikaz preskače na prvo ime, koje 

započinje s ovim početnim slovima     . . .  sa   prelistajte dalje po potrebi do željenog 
unosa

Brzo prelistavanje telefonskog imenika:         dugo pritisnite

Prikaz/mijenjanje unosa
¤      . . . izaberite unos sa      Prikazati     . . . sa  izaberite polje, koje treba biti 

izmijenjeno   Uredi

ili
¤      . . . izaberite unos sa      Opcije    Urediti unos    OK

Brisanje unosa
Brisanje jednog unosa:         . . . izaberite unos sa      Opcije     Brisati unos    OK

Brisanje svih unosa:        Opcije     Brisati sve    OK    Da

Određivanje redoslijeda telefonskog imenika 
Unosi telefonskog imenika mogu biti sortirani po imenu ili prezimenu.
¤     Opcije     Sortirati po prezim. / Sortirati po imenu

Ako unos ne sadrži nikakvo ime/prezime, preuzet je standardni pozivni broj u polje za unos 
prezimena. Ovi su unosi postavljeni na početak popisa, neovisno o vrsti poretka. 

Redoslijed poretka je kako slijedi:

Znak praznog mjesta | Brojke (0-9) | Slova (po abecedi) | Ostali znakovi.

Prikazivanje broja slobodnih mjesta unosa u telefonskom imeniku
¤     Opcije     Dostupna memorija    OK
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

21



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Lokalni telefonski imenik mobilne slušalice

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / directory.fm / 10/27/16
Preuzimanje broja u telefonski imenik
Preuzimanje brojeva u telefonski imenik:
• iz neke liste, npr. liste poziva ili liste ponavljanja poziva
• prilikom biranja jednog broja

Broj je prikazan ili je označen. 
¤ Pritisnite zaslonsku tipku  ili Opcije     Kopir. broj u imenik    OK  . . . moguće opcije: 

Kreiranje novog unosa:
¤ <Novi unos>    OK     . . .  izaberite sa   tip broja    OK    Nadopunite unos    Spremi 
Pridodavanje broja k postojećem unosu:
¤  . . . izaberite unos sa     OK     . . .  sa   izaberite tip broja    OK  . . . broj je unesen 

ili je prikazana provjera za upisivanje broja preko postojećeg broja     . . .  eventualno 
odgovorite na provjeru sa Da/Ne    Spremi 

Prijenos unosa/telefonskog imenika

Prijenos pojedinačnih unosa
¤      . . .  izaberite sa  željeni unos    Opcije    Kopirati unos    OK     na 

internu slušalicu    OK     . . .  izaberite  mobilnu slušalicu primatelja   OK  . . . unos će biti 

prenesen

Nakon uspješno obavljenog prijenosa, prenesite daljnji unos:    pritisnite Da ili Ne

Prijenos ukupnog telefonskog imenika
¤     Opcije     Kopirati sve    OK     na internu slušalicu    OK     . . .  izaberite 

sa  mobilnu slušalicu-primatelja    OK  . . . unosi će biti preneseni jedan za drugim

Mobilna slušalica primatelj i mobilna slušalica pošiljatelj prijavljene su na istoj bazi. 

Druga mobilna slušalica i baza mogu slati i primati unose telefonskog imenika.

Eksterni poziv prekida prijenos.

Nema prijenosa slika nazivatelja. Od obljetnice je prenesen samo datum.

Obje mobilne slušalice podržavaju vCards: 
• Ne postoji unos s imenom: Kreiran je novi unos. 
• Već postoji unos s imenom: Unos je proširen za nove brojeve. Ako unos obuhvaća 

više brojeva nego li primatelj to dozvoljava, kreiran je dodatan unos s istim 
imenom.

Mobilna slušalica primatelj ne podržava vCards: 

Za svaki broj kreiran i poslan je vlastiti unos. 

Mobilna slušalica pošiljatelj ne podržava vCards: 

Na mobilnoj slušalici primatelju kreiran je novi unos, preneseni broj je prenesen u polje 
Telefon (kućni). Postoji li već unos s ovim brojem, prenošeni unos je odbaćen.
22 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / directory.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Lokalni telefonski imenik mobilne slušalice
 Sinkroniziranje telefonskog imenika s PC-adresarom (Gigaset QuickSync)

Besplatno preuzimanje i daljnje informacije pod   www.gigaset.com/quicksync

Program Gigaset QuickSync je instaliran na računalu.

Mobilna slušalica je spojena sa računalom putem USB kabela za prijenos podataka. 
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

23

http://www.gigaset.com/quicksync


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Popisi poruka

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / call_list.fm / 10/27/16
Popisi poruka
Obavijesti o propuštenim pozivima, porukama na telefonskoj sekretarici/mrežnoj telefonskoj 
sekretaricii propuštenim terminima pohranjeni su u popisima poruka. 

Čim pristigne nova poruka, oglašava se ton napomene. Dodatno 
treperi tipka poruka  (ukoliko je aktivirano). Aktivacija putem 
mobilne slušalice moguća je samo na Gigaset-baznim stanicama, 
kod CAT-iq-rutera koristite po potrebi web sučelje. Informacija  
upute bazne stanice/rutera.

Simboli za vrstu poruka i broj novih poruka prikazani su na zaslonu 
u stanju mirovanja. 

Obavijesti su dostupne za sljedeće vrste poruka:

  na telefonskoj sekretarici/mrežnoj telefonskoj sekretarici

  u popisu propuštenih poziva

 u popisu propuštenih termina

Prikaz poruka: 
¤ Pritisnete li tipku poruka   . . . bit će prikazane liste poruka, 

koje sadrže poruke, Pretinac: uvijek je prikazan
Masno označeni unos: postoje nove poruke. U zagradama stoji 
broj novih poruka. 
Unos nije masno označen: nema nikakvih novih poruka. 
U zagradama stoji broj starih poruka.

¤  . . . izaberite sa  listu     OK  . . . izlistani su pozivi odn. poruke
Mrežna telefonska sekretarica: Biran je broj mrežne telefonske 
sekretarice .

Simbol za mrežnu telefonsku sekretaricu je uvijek prikazan, ako je njen pozivni broj 
pohranjen u telefonu. Drugi popisi su prikazani samo ukoliko sadrže nove poruke.

Popis poruka sadrži jedan unos za svaku telefonsku sekretaricu, koja je dodijeljena 
mobilnoj slušalici, npr. za lokalnu telefonsku sekretaricu na Gigaset baznoj stanici/ 
CAT-iq-ruteru ili za mrežnu telefonsku sekretaricu. 

07:15
INT 1 14 Lis

02 10 08

Pozivi Kalendar

Primjer

Poruke i pozivi

Propušt. pozivi: (5)

Tlfn. sekret.: 1 (1)

Propuš. alarmi: (2)

Natrag OK

Primjer
24 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / call_list.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Popisi poziva
 Popisi poziva
Telefon u popise pohranjuje različite vrste poziva (propušteni, prihvaćeni i odbijeni pozivi).

Unos u listi
Sljedeće informacije su prikazene u unosima popisa: 
• Vrsta popisa (u zaglavnom retku)
• Simbol za vrstu unosa:

 Propušteni pozivi, 
 Prihvaćeni pozivi, 
 Odlazni pozivi, 
 Poziv na telefonskoj sekretarici

• Broj poziva. Ako je broj pohranjen u telefonskom imeniku, 
umjesto njega prikazano je ime i tip broja (  Telefon (kućni), 

 Telefon (ured),  Telefon (mobilni)). Uz propuštene pozive 
prikazan je u uglatim zagradama broj ponovljenih poziva sa tog 
broja.

• Veza putem koje je poziv pristigao/odaslan
• Datum i vrijeme poziva (ukoliko je podešeno)

Otvaranje popisa poziva

Uzvratni poziv nazivatelju iz popisa poziva
¤      . . . izaberite sa   Popis poziva    OK     . . . sa  izaberite popis   OK     . . .  sa 

 izaberite unos    Pritisnite tipku za poziv 

Daljnje opcije
¤      . . . sa   izaberite Popis poziva   OK     . . . sa  izaberite popis    OK  . . . moguće 

opcije:

Bazna stanica/usmjerivač na koju/i je mobilna slušalica registrirana pruža informacije 
o pozivnim brojevima.

Detaljne informacije možete pronaći na   www.gigaset.com/compatibility. 

Putem zaslonske tipke: ¤ Pozivi     . . . sa  izaberite popis   OK
Putem izbornika: ¤      . . . izbor sa   Popis poziva    OK     . . . sa  izaberite 

popis    OK
Putem tipke poruka (propušteni pozivi):

¤ Pritisnite tipku poruka      Propušt. pozivi:    OK 

Uvid u unos: ¤  . . . sa  izaberite unos    Prikazati 
Preuzimanje broja u telefonski imenik:

¤  . . .  sa  izaberite unos    Opcije     Kopir. broj u imenik 
Brisanje unosa: ¤  . . .  sa  izaberite unos    Opcije     Brisati unos    OK
Brisanje popisa: ¤ Opcije     Brisati popis    OK    Da

Svi pozivi

 Frank

Danas, 15:40 [3]
089563795

13.05.16, 18:32
 Susan Black

12.05.16 13:12

Prikazati Opcije

Primjer
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

25

http://www.gigaset.com/compatibility


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Daljnje funkcije

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_1_HX.fm / 10/27/16
Daljnje funkcije

Koje funkcije stvarno stoje na raspolaganju na vašem telefonu i kako ih koristiti ovisi 
o bazi/ruteru na kojem je prijavljena mobilna slušalica. 

Sljedeći opis vrijedi za Gigaset GO-Box 100. Potrebni postupak na telefonu može se 
razlikovati od ovdje opisanih postupaka.

Opširne informacije
 Telefonski sustav, ukoliko je mobilna slušalica priključena na Gigaset bazi:

  upute vašeg Gigaset telefona

Telefonski sustav, ukoliko je mobilna slušalica priključena na jednoj drugoj bazi/ruteru:

  dokumentacija o bazi/ruteru

Sve Gigaset upute naći ćete pod

u PDF formatu:   www.gigaset.com/manuals

u online formatu:   Gigaset Help App za vaš pametni 
telefon ili tablet 
26 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

http://www.gigaset.com/manuals


Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_1_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Kalendar
Kalendar
Možete se dati podsjećati na do 30 termina.

U kalendaru je aktualni dan bijelo obrubljen, u danima sa termi-
nima brojke su prikazane u boji. Prilikom izbora nekog dana isti 
bude obrubljen u boji.

Pohranjivanje termina u kalendaru

¤      . . .  sa   izaberite   Organizator    OK     Kalendar    OK     . . . sa  
izaberite željeni dan    OK  . . . zatim

Datum i vrijeme su podešeni.

Uklj./isključivanje: ¤ Aktivacija:  . . . sa  izaberite Uklj. ili Isklj.
Unos datuma: ¤  Datum  . . . izabrani dan je istaknut     . . . sa  unesite novi 

datum
Unos vremena: ¤  Vrijeme     . . . sa  unesite sate i minute termina
Određivanje naslova: ¤  Sastanak     . . . sa  unesite oznaku za termin (npr. večera, 

sastanak) 
Određivanje signaliziranja:

¤  Signal     . . . sa  izaberite melodiju poziva podsjećanja ili 
deaktivirajte akustičko signaliziranje 

Unos podataka za termin:
¤  . . .  sa  izaberite jedan za drugim Datum, Vrijeme, Sastanak i 

Signal     . . . isto tako sa  ili  podesite vrijednost    Spremi
Pohranjivanje termina:

¤ Spremi 

Ako je već unesen jedan termin:    <Novi unos>    OK     . . . tada unesite podatke 
za termin.

Srpanj 2016

 Mo  Di  Mi  Do  Fr  Sa  So

 01  02  03

 04  05  06  07  08  09  10

 11  12  13  14  15  16  17

 18  19  20  21  22  23  24

 25  26  27  28  29  30  31

Natrag OK
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

27



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Kalendar

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_1_HX.fm / 10/27/16
Signaliziranje termina/obljetnica
Obljetnice se preuzimaju iz telefonskih imenika i prikazane su kao termini. Termin/obljetnica 
prikazan/a je u stanju mirovanja i signaliziran/a 60 sekundi s izabranom melodijom zvona.
• Potvrđivanje poziva podsjećanja i isključivanje:    Pritisnite zaslonsku tipku Isključen

Prikaz propuštenih (nepotvrđenih) termina/obljetnica
Sljedeći termini i obljetnice pohranjeni/e su u listi Propušteni alarmi: 
• Poziv za termin/obljetnicu nije bio potvrđen.
• Termin/obljetnica signaliziran/a je tijekom jednog poziva.
• Mobilna slušalica bila je isključena u trenutku termina/obljetnice.

Pohranjeno je zadnjih 10 unosa. Na zaslonu je prikazan simbol  i broj novih unosa. Najnoviji 
unos stoji na početku liste.

Otvaranje liste
¤ Pritisnite tipku poruka      Propuš. alarmi:    OK     . . . po potrebi prelistajte sa  

u listi

ili

Svaki je unos prikazan sa brojem ili imenom, datumom i vremenom. Najnoviji unos stoji na 
početku liste.
• Brisanje termina/obljetnice:    Brisati

Prikazivanje/mijenjanje/brisanje pohranjenih termina 
¤      . . . izaberite sa    Organizator    OK     Kalendar    OK     . . . izaberite dan 

sa      OK  . . . prikazana je lista termina    . . . izaberite termin sa   . . . moguće opcije: 

Tijekom razgovora je poziv podsjećanja signaliziran jedanput sa signalnim tonom na 
mobilnoj slušalici.

¤      . . . izaberite sa    Organizator     OK     Propušteni alarmi    OK

Detaljan prikaz termina:
¤ Prikazati . . . prikazane su postavke termina

Uređivanje termina: ¤ Prikazati    Uredi
ili    Opcije     Urediti unos    OK

Aktiviranje/deaktiviranje termina:
¤ Opcije     Aktivirati/Deaktivirati    OK

Brisanje termina: ¤ Opcije     Brisati unos    OK
Brisanje svih termina dana:

¤ Opcije     Brisati sve zadatke    OK    Da
28 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_1_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Budilica
Budilica

Uklj./isključivanje i podešavanje budilice
¤      . . . izaberite sa    Organizator    OK     Budilica    OK  . . . zatim

Kada je aktivirana budilica, na zaslonu u mirovanju prikazan je simbol  i vrijeme buđenja.

Poziv buđenja
Poziv buđenja prikazan je na zaslonu i signaliziran s izabranom melodijom zvona. Poziv budilice 
se oglašava tijekom 60 sekundi. Ne bude li pritisnuta niti jedna tipka, poziv je ponovljen nakon 
5 minuta. Nakon drugog ponavljanja poziv buđenja je isključen na 24 sata.

Isključivanje tona buđenja/ponavljanje nakon pauze (mod drijemanja)
Isključivanje poziva buđenja:    Isključen

Ponavljanje poziva buđenja (mod drijemanja):   Pritisnite Odgodi ili proizvoljnu tipku  . . . poziv 
buđenja bude isključen i ponovljen nakon 5 minuta.

Datum i vrijeme su podešeni.

Uklj./isključivanje: ¤  Aktivacija:  . . . izaberite sa  Uklj. ili Isklj.
Podešavanje vremena buđenja:

¤  Vrijeme     . . . unesite sa  sate i minute
Određivanje dana: ¤  Razdoblje     . . . birajte sa  između Ponedj. - Petak i 

Dnevno 
Podešavanje glasnoće:¤  Glasnoća     . . . podesite sa  glasnoću u 5 stupnjeva ili 

Crescendo (rastuća glasnoća)
Podešavanje poziva buđenja:

¤  Melodija     . . . izaberite sa  melodiju zvona za poziv 
budilice 

Unos podataka buđenja:
¤  . . . izaberite sa  jedno za drugim Vrijeme, Razdoblje, Gla-

snoća i Melodija     . . . isto tako sa  ili  podesite 

vrijednost    Spremi
Pohranjivanje postavke:

¤ Spremi

Tijekom razgovora je poziv buđenja signaliziran samo sa kratkim tonom.
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

29



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Bebafon

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_1_HX.fm / 10/27/16
Bebafon
Kada je Bebafon uključen, nazvan je pohranjeni ciljni pozivni broj (interni ili eksterni), čim je u 
okolini mobilne slušalice prekoračena definirana razina buke. Alarm na jedan eksterni broj se 
prekida nakon otprilike 90 sekundi. 

Sa funkcijom Dvosmj. razgovor možete odgovoriti na alarm. Putem te funkcije uključuje ili 
isključuje se zvučnik mobilne slušalice koja se nalazi pored bebe.

Na mobilnoj slušalici u Bebafon-modu dolazni pozivi su signalizirani samo na zaslonu (bez tona 
zvona).Osvjetljenje zaslona smanjeno je na 50%. Signalni tonovi su isključeni. Sve tipke, s iznim-
kom zaslonske tipke i sredine upravljačke tipke, blokirane su. 

Bude li prihvaćen dolazni poziv, Bebafon-mod će biti prekinut tijekom trajanja telefoniranja, 
funkcija ostaje uključena. Bebafon-mod nije moguće deaktivirati s isključivanjem i ponovnim 
uključivanjem mobilne slušalice. 

Aktiviranje i podešavanje Bebafona
¤      . . . izaberite sa    Dodatne funkcije    OK    

 Bebafon    OK   . . . zatim

Kada je aktiviran Bebafon, na zaslonu u mirovanju je prikazan ciljni pozivni broj. 

Razmak između mobilne slušalice i bebe trebao bi iznositi 1 do 2 metra. Mikrofon mora 
biti usmjeren prema bebi. 

 Uključena funkcija smanjuje vrijeme rada vaše mobilne slušalice. Stoga postavite 
mobilnu slušalicu po potrebu u postolje za punjenje.

Bebafon se aktivira 20 sekundi nakon uključivanja. 

 Na ciljnom pozivnom broju telefonska sekretarica mora biti isključena. 

Nakon uključivanja:
¤ Provjerite osjetljivost.
¤ Testirajte uspostavljanje veze, ako je alarm usmjeren na jedan eksterni broj.

Uklj./isključivanje:
¤ Aktivacija:  . . . sa  izaberite Uklj. ili Isklj. 
Unos cilja:
¤  Alarm za     . . .  sa  izaberite Eksterni ili Interni 

Eksterni:     Broj telefona      . . .  sa  unesite broj
ili izaberite broj iz telefonskog imenika:    
Interni:     Slušalica    Promijeni     . . . sa  
izaberite mobilnu slušalicu    OK

Aktiviranje/deaktiviranje portafon funkcije:
¤  Dvosmj. razgovor     . . . sa   izaberite Uklj. ili Isklj. 
Podešavanje osjetljivosti mikrofona:
¤  Osjetljivost     . . . sa  izaberite Visoka ili Niska
Pohranjivanje postavke:    Spremiti

07:15
INT 1 14 Lis

Bebafon

0891234567

Isključen Opcije

Bebafon aktivan
30 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_1_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Bebafon
Deaktiviranje bebafona / Prekid alarma

Deaktiviranje bebafona izvana

¤ Prihvaćanje alarm-poziva    Pritisnite tipke  
Bebafon je deaktiviran i mobilna slušalica se nalazi u stanju mirovanja. Postavke na mobilnoj 
slušalici u Bebafon-modu (npr. bez tona zvona) ostaju tako dugo sačuvane, dok ne pritisnete 
zaslonsku tipku Isključen. 

Ponovno aktiviranje Bebafona s istim brojem:     . . . Ponovno uključite Aktivacija (  str. 30)    
Spremi

Deaktiviranje bebafona: ¤ U stanju mirovanja pritisnite zaslonsku tipku Isključen

Prekid alarma: ¤ Tijekom alarma pritisnite tipku za završetak  

Alarm je usmjeren na jedan eksterni ciljni pozivni broj. 

Telefon-primatelj podržava tonsko biranje. 
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

31



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Zaštita od neželjenih poziva

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_1_HX.fm / 10/27/16
Zaštita od neželjenih poziva

Vremensko upravljanje eksternim pozivima

Unesite vremensko razdoblje, u kojem mobilna slušalica ne treba 
zvoniti prilikom eksternih poziva, npr. noću. 

¤      . . . izaberite sa    Postavke    OK     Audio 
postavke    OK     Zvuk zvona (Sluš)    OK    

 Kontrola vremena    OK     . . . zatim

Tišina prilikom anonimnih poziva 
Mobilna slušalica ne zvoni prilikom poziva bez priopćavanja pozivnog broja. Navedeni postav 
može biti dodijeljen samo jednoj ili svim prijavljenim slušalicama.

Za jednu slušalicu
¤      . . . izaberite sa    Postavke     OK     Audio postavke    OK     Zvuk 

zvona (Sluš)    OK      Odbij. anon poziv    Uredi ( = uklj)  . . . poziv je signaliziran 
samo na zaslonu slušalice 

Za sve slušalice
(samo na pojedinim Gigaset bazama)

¤      . . . izaberite sa    Postavke    OK     Telefonija    OK    Anonimni 
poziv    Uredi ( = uklj.)    . . . izaberite sa  Nacin zastite: 

Pohranjivanje postavki:    Spremi

Datum i vrijeme su podešeni.

Uklj./isključivanje:¤ izaberite sa  Uklj. ili Isklj.
Unos vremena: ¤ mijenjajte sa  između Isključi zvono 

od i Isključi zvono do      . . . sa  
unesite početak i kraj vremenskog 
razdoblja 4-znamenkasto

Pohranjivanje: ¤ Spremi

Vremensko upravljanje važi samo na mobilnoj slušalici, na kojoj je poduzeto podeša-
vanje.

Kod pozivatelja, kojima je u telefonskom imeniku dodijeljena jedna VIP-grupa, telefon 
zvoni uvijek.

Bez zastite Anonimni pozivi signalizirani su kao pozivi s priopćenim pozivnim brojem.
Utisaj poziv Telefon ne zvoni, dolazni poziv je prikazan samo na zaslonu.
Blokiraj poziv Telefon ne zvoni i poziv nije prikazan. Nazivatelj čuje ton zauzeća.

Kontrola vremena

Za vanjske pozive:
Uklj.

Isključi zvono od:
22:00

Isključi zvono do:
07:00

Natrag Spremi

Primjer
32 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_1_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Zaštita od neželjenih poziva
Crni popis

Kada je aktiviran crni popis blokiranih, nisu signalizirani ili su samo na zaslonu signalizirani pozivi 
sa brojeva sadržanih u popisu. Postavka važi za sve prijavljene mobilne slušalice.

Prikaz/obrada popisa blokiranih brojeva
¤      . . . izaberite sa    Postavke     OK     Telefonija    OK     Crni popis    

Uredi    Blokirani brojevi    OK  . . . prikazan je popis   . . . moguće opcije:

Preuzimanje broja iz popis poziva u crni popis blokiranih
¤      . . . izaberite sa   Popis poziva   OK     . . .  sa  izaberite Prihvaćeni pozivi/

Propušteni pozivi    OK     . . . sa  izaberite unos    Opcije    Kopirati u crni popis    OK

Podešavanje zaštitnog moda
¤      . . . izaberite sa    Postavke    OK      Telefonija    OK     Crni popis    

Uredi      Nacin zastite    OK      . . . izaberite sa  željenu zaštitu:

Pohranjivanje postavki:    Spremi

Isključivanje tona zvona na punjaču
Mobilna slušalica ne zvoni, kada se ona nalazi u punjaču. Poziv je signaliziran samo na zaslonu.

¤      . . . izaberite sa    Postavke    OK     Audio postavke    OK     Zvuk 
zvona (Sluš)    OK    Tiho punjenje    Promijeni (  = ton zvona u punjaču isključen)

(samo na pojedinim Gigaset bazama:   www.gigaset.com/compatibility)

Kreiranje unosa: ¤ Novo     . . . unesite sa  broj    Spremi
Brisanje unosa: ¤  . . . izaberite sa  unos    Brisati  . . . unos je brisan

Bez zastite Svi pozivi su signalizirani, također i od nazivatelja, čiji brojevi stoje u listi 
blokada. 

Utisaj poziv Telefon ne zvoni, dolazni poziv je prikazan samo na zaslonu.
Blokiraj poziv Telefon ne zvoni i poziv nije prikazan. Nazivatelj čuje ton zauzeća.
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

33

http://www.gigaset.com/compatibility


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Popis resursa

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_2_HX.fm / 10/27/16
Popis resursa
U popisu resursa mobilne slušalice pohranjeni su zvukovi za tonove zvona i slike, koje mogu biti 
korištene kao slike nazivatelja (CLIP-slike) odnosno kao čuvar zaslona. Predpodešene su mono- 
i polifone melodije i slike. Daljnje slike i melodije možete skinuti sa nekog PC-a 
(  Gigaset QuickSync). 

Tipovi medija:

Ukoliko ne postoji dovoljno mjesta u memoriji, morate prethodno brisati jednu ili više slika ili 
melodija.

Upravljanje sa CLIP-slikama/zvukovima
¤      . . . izaberite sa    Dodatne funkcije    OK     Popis resursa    OK . . . 

moguće opcije: 

Provjera mjesta u memoriji
Prikazivanje slobodnog mjesta u memoriji za čuvare zaslona i CLIP-slike.

¤      . . . izaberite sa    Dodatne funkcije    OK     Popis resursa    OK    
 Ukupna memorija    OK  . . . prikaz slobodnog mjesta u memoriji u postocima 

Tip Format 

Zvukovi tonovi zvona 
monofononi 
polifoni 
importirani zvukovi

interni 
interni 
interni 
WMA, MP3, WAV

Slika  
CLIP-slika  
Čuvar zaslona

BMP, JPG, GIF 
240 x 172 piksela 
240 x 320 piksela

Uvid u CLIP-sliku: ¤  Slika pozivatelja    OK     . . . izaberite sa   sliku   Prikazati  
. . . prikazana je označena slika

Reproduciranje zvukova:
¤  Zvukovi    OK     . . . sa   izaberite zvuk . . . reproduciran je 

označeni zvuk
Podešavanje glasnoće:    Opcije    Glasnoća    OK     . . .  sa  iza-
berite glasnoću    Spremi

Preimenovanje slike/zvuka:
¤  Slika pozivatelja / Zvukovi izbor    OK     . . . sa  izaberite 

zvuk / sliku    Opcije    Promjena naziva     . . .  sa  brišite ime, 
sa  unesite novo ime    Spremi  . . . unos je pohranjen sa novim 
imenom

Brisanje slike/zvuka:¤  Slika pozivatelja / Zvukovi izbor    OK     . . . sa  izaberite 
zvuk/ sliku    Opcije    Brisati unos . . . brisan je izabrani unos

Ako jednu sliku/zvuk nije moguće brisati, određene opcije ne stoje na raspolaganju. 
34 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_2_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Dodatne funkcije putem PC sučelja
Dodatne funkcije putem PC sučelja

QuickSync funkcije:
• sinkroniziranje telefonskog imenika mobilne slušalice s Microsoft® Outlook® 
• učitavanje CLIP-slika (.bmp) sa računala na mobilnu slušalicu,
• učitavanje slika (.bmp) kao čuvar zaslona sa računala na mobilnu slušalicu,
• učitavanje zvukova (melodije tona zvona) sa računala na mobilnu slušalicu,
• ažuriranje firmvera,
• Cloud-sinkronizacija s Google™

¤ Spajanje mobilne slušalice s pomoću USB-podatkovnog kabela sa računalom. 

Prijenos podataka
¤ Pokretanje programa Gigaset QuickSync na računalu. 

Tijekom prijenosa podataka između mobilne slušalice i PC-a na zaslonu je prikazano Prijenos 
podataka u tijeku. Tijekom tog vremena nije moguć nikakav unos putem tipkovnice, a dolazni 
pozivi su ignorirani. 

Provođenje ažuriranja firmvera
¤ Telefon i PC spojite putem USB-podatkovnog kabela    Pokrenite Gigaset QuickSync     

Uspostavite vezu sa mobilnom slušalicom
¤ Pokrenite ažuriranje firmvera u Gigaset QuickSync . . . Informacije o tome saznajte po potrebi 

u Gigaset QuickSync Pomoć

Postupak ažuriranja može potrajati do 10 minuta (bez vremena za preuzimanja).

Podaci su najprije učitani sa poslužitelja na internetu. Vrijeme za to ovisi o brzini internetske 
veze. 

Zaslon vašeg telefona je isključen, tipka poruka  i tipka za poziv  titraju.

Nakon završetka ažuriranja vaš telefon se automatski pokreće. 

Program Gigaset QuickSync je instaliran na računalu.

Besplatno preuzimanje pod   www.gigaset.com/quicksync

Mobilnu slušalicu direktno spojite na PC, ne putem USB-hub-a.

Ugrađeni program moguće je nadograditi izravno putem DECT radio veze ako to podr-
žava bazna stanica/usmjerivač (  Ažuriranje uređaja).
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

35

http://www.gigaset.com/quicksync


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Dodatne funkcije putem PC sučelja

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / applications_2_HX.fm / 10/27/16
Postupanje u slučaju greške
Ako postupak ažuriranja ne uspije ili telefon nakon ažuriranja više ne funkcionira propisano, 
ponovite postupak ažuriranja:
¤ Okončajte program „Gigaset QuickSync“ na PC-u    Odvojite USB podatkovni kabel od 

telefona    Odstranite bateriju    Ponovno umetnite bateriju
¤ Provedite ponovno ažuriranje firmvera kako je opisano

Ako postupak ažuriranja ne uspije više puta ili nije moguće izvr-
šiti spajanje sa PC-em, provedite Emergency Update:
¤ Okončajte program „Gigaset QuickSync“ na PC-u     odstra-

nite USB podatkovni kabel od telefona     odstranite bateriju
¤ Istodobno pritisnite tipke  i  sa kažiprstom i srednja-

kom i držite pritisnutima    ponovno umetnite bateriju
¤ Otpustite tipke  i   . . . tipka poruka  i tipka za 

poziv  titraju na smjenu

¤ Provedite ažuriranje firmvera kako je opisano

Vlastite, na mobilnoj slušalici spremljene slike i zvukove uvijek pohranite na PC-u, 
budući da će one biti izbrisane prilikom Emergency Update.
36 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / settings_HS_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Podešavanje mobilne slušalice
Podešavanje mobilne slušalice

Mijenjanje jezika
¤      . . . izaberite sa    Postavke   OK     Jezik    OK     . . . sa  izaberite 

jezik    Odaberi (  =  izabrano)

Ako je podešen jedan nerazumljiv jezik:

¤     Pritisnite polako tipke   jednu za drugom     . . . izaberite sa  ispravan 

jezik    pritisnite desnu zaslonsku tipku

Zaslon i tipkovnica

Čuvar zaslona
Za prikaz u stanju mirovanja kao čuvar zaslona na izbor stoje digitalni ili analogni sat, Info usluge 
i različite slike. 

¤      . . . s    izaberite Postavke     OK     Ekran + Tipkovnica    OK     Čuvar 
zaslona    Uredi (  = uključeno)  . . . zatim

Čuvar zaslona je aktiviran otprilike 10 sekundi nakon što zaslon prebaci u stanje mirovanja.

Prekid čuvara zaslona
¤ Pritisnite kratko tipku za završetak   . . .  zaslon prelazi u stanje mirovanja 

Napomena o prikazu info usluga
(samo na Gigaset GO-Box 100 ili drugoj baznoj stanici Gigaset-IP)

Uklj-/isključivanje: ¤ Aktivacija: . . .  s  izaberite Uklj. ili Isklj.
Izbor čuvara zaslona: ¤  Odabir     . . .  s  izaberite čuvar zaslona (Digitalni sat / 

Analogni sat / Info usluge  / <Slike> / Prikaz niza slika)
Prikaz čuvara zaslona:¤ Prikazati
Spremanje postavki: ¤ Spremi

Sve slike iz direktorija Čuvar zaslona iz Popis resursa su ponuđeni na izbor. 

Info usluge su aktivirane putem web konfiguratora.

Telefon ima internet vezu. 

Vrsta info-usluga za telefon podešena je na Gigaset.net-poslužitelju na internetu. 

Ukoliko trenutno nisu dostupne informacije, prikazan je digitalni sat (Digitalni sat) sve 
dok ponovno informacije ne budu stajale na raspolaganju.
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

37



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Podešavanje mobilne slušalice

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / settings_HS_HX.fm / 10/27/16
Uklj-/isključivanje info usluga
(samo na Gigaset GO-Box 100 ili drugoj baznoj stanici Gigaset-IP)

Za čuvara zaslona Info usluge podešene tekstualne informacije s interneta u stanju mirovanja 
mogu biti prikazane kao pomićni tekst.

¤      . . . s    izaberite Postavke     OK     Ekran + Tipkovnica    OK     
 Info aplikacija    Uredi ( = uključeno)

Pomićni tekst se pokreće čim telefon prebaci u stanje mirovanja. Ukoliko je poruka prikazana na 
zaslonu, pomićni tekst nije prikazan. 

Velika slova
Povećajte slova i simbole lista poziva i adresara kako biste poboljšali čitljivost. Prikazan je samo 
jedan unos na zaslonu, imena su po potrebi skraćena.

¤      . . . s    izaberite Postavke     OK     Ekran + Tipkovnica    OK     Veliki 
font    Promijeni ( = uključeno)

Shema boja
Zaslon može biti prikazan u više kombinacija boja.

¤      . . . s    izaberite Postavke    OK     Ekran + Tipkovnica    OK    
 Kombinacije boja    OK     . . . s  izaberite željenu shemu boja    

Odaberi (  =  izabrano)

Osvjetljenje zaslona
Osvjetljenje zaslona se uključuje ćim mobilnu slušalicu izvadite iz baze/punjača ili je pritisnuta 
jedna tipka. Pri tome pritisnute tipke znamenaka preuzete su na zaslon radi pripreme biranja. 

Uklj-/isključivanje osvjetljenja zaslona u stanju mirovanja:

¤      . . . s    izaberite Postavke    OK     Ekran + Tipkovnica    OK     Poz. 
svjet. ekrana    OK   . . .  zatim

Osvjetljenje tipkovnice 
Osvjetljenje tipkovnice može biti podešeneno u pet stupnjeva.

¤      . . . s    izaberite Postavke    OK     Ekran + Tipkovnica    OK     

Rasvjeta tipkovn.    OK     . . . s  izaberite Intenzitet (1 - 5)     Spremi

Osvjetljenje na punjaču:
¤ U punjaču: . . .  s  izaberite Uklj. ili Isklj. 

Izvan punjača: ¤  Izvan punjača     . . .  s  izaberite Uklj. ili Isklj.
Spremanje izbora: ¤ Spremi

Pri uključenom osvjetljenju zaslona može se značajno smanjiti vrijeme stanja 
pripravnosti mobilne slušalice.
38 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / settings_HS_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Podešavanje mobilne slušalice
Uklj-/isključivanje blokade tipkovnice
Automatsko blokiranje tipkovnice, ukoliko je mobilna slušalica bila 15 minuta u stanju 
mirovanja.

¤      . . . s    izaberite Postavke    OK     Ekran + Tipkovnica    OK     Aut. 
zaklj. tipk.    Promijeni ( = uključeno)

Uklj./isključivanje automatskog prihvaćanja poziva
Prilikom automatskog prihvaćanja poziva mobilna slušalica prihvaća dolazni poziv, čim ona 
bude uzeta sa punjača. 

¤      . . . izaberite sa    Postavke    OK     Telefonija    OK    Autom. 
odgovor    Promijeni (  = uključeno)

Neovisno o postavci Autom. odgovor veza se prekida, čim stavite mobilnu slušalicu na punjač. 
Iznimka: Tipku zvučnika  držite pritisnutom tijekom stavljanja na punjač i i još daljnje 
2 sekunde. 

Mijenjanje glasnoće slušalice/zvučnika
Glasnoće slušalice i zvučnika mogu biti podešene u 5 stupnjeva, neovisno jedna od druge. 

Tijekom razgovora
¤  Glasnoća slušalice     . . . s  izaberite glasnoću    Spremi  . . . postavka je 

pohranjena

U stanju mirovanja
¤      . . . s    izaberite Postavke     OK     Audio postavke    OK    Glasnoća 

slušalice    OK  . . . zatim

Profil slušalice i razgovora bez upotrebe ruku
Izaberite profil za Hörer i Freisprechen, kako biste telefon optimalno prilagodili na situaciju u 
okolini. Provjerite sami, koji profil je Vama i Vašem partneru najugodniji za razgovor .

¤      . . . s    izaberite Postavke     OK     Audio postavke    OK    
 Akustični profili     Profili slušalice / Profili za handsfree    OK     . . . s  izaberite 

profil    Odaberi (  = izabrano)

Profili slušalice: Visoki ili Niski (stanje isporuke) 

Profili za handsfree: Profil 1 (stanje isporuke)  . . . Profil  4

Bez pohranjivanja postavka će nakon 3 sekunde biti automatski pohranjena. 

Za slušalicu: ¤ Slušni uložak:  . . . s  podesite glasnoću
Za zvučnik: ¤  Zvučnik     . . . s  podesite glasnoću
Pohranite postavku: ¤ Spremi
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

39



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Podešavanje mobilne slušalice

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / settings_HS_HX.fm / 10/27/16
Tonovi zvoni

Glasnoća tonova zvona
¤      . . . s    izaberite Postavke    OK     Audio 

postavke    OK     Zvuk zvona (Sluš)    OK    Glasnoća    
OK     . . . s   izaberite Za interne pozive i alarme ili Vanjski 
pozivi      . . . s   podesite glasnoću u 5 stupnjeva ili 

Crescendo (povećavajuća glasnoća)    Spremi

Melodije zvona
Podesite različite tonove zvona za interne ili eksterne pozive na svaku raspoloživu prijemnu vezu 
telefona (Fiksna linija, IP1) ili za Svi pozivi podesite isti ton zvona.

¤      . . . s    izaberite Postavke   OK     Audio postavke    OK     Zvuk 
zvona (Sluš)    OK     Melodije    OK     . . . s  izaberite vezu      . . . s  izaberite ton 

zvona/melodiju   Spremi

Uklj-/isključivanje tona zvona 

Ton zvona trajno isključiti
¤ Pritisnite i držite pritisnutom tipku  . . . na statusnoj traci pojavljuje se sljedeća 

ikona 

Ton zvona trajno uključiti
¤ Pritisnite i držite pritisnutom tipku 

Isključivanje tona zvona za trenutni poziv
¤ Pritisnite Tiho ili tipku za završetak  

Uklj-/isključivanje tona upozorenja (Beep)
Uključite umjesto tona zvona jedan ton upozorenja (Beep):
¤ Pritisnite i držite pritisnutom tipku sa zvjezdicom     pritisnite Bip u roku od 3 sekunde   

. . . na statusnoj traci pojavljuje se sljedeća ikona 

Isključivanje melodije alarma:    Pritisnite i držite pritisnutom tipku sa zvjezdicom 

Glasnoća

Za interne pozive
i alarme:
< >
Vanjski pozivi:
 

Natrag Spremi

Primjer
40 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / settings_HS_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Podešavanje mobilne slušalice
Uklj-/isključivanje tonova upozorenja
Mobilna slušalica akustički upozorava na različite radnje i stanja. Te tonove upozorenja možete 
uklj-/isključiti neovisno jedan od drugoga.

¤      . . . s    izaberite Postavke     OK     Audio postavke    OK     Tonovi 
upozor.    OK   . . . zatim

Brzi pristup brojevima i funkcijama
Brojčane tipke: Tipke  i  do  moguće je zauzeti sa jednim brojem iz telefonskog 
imenika. 

Zaslonske tipke: Lijeva i desna zaslonska tipka predzauzete su sa po jednom funkcijom. Zau-
zeće možete izmijeniti. 

Biranje broja odnosno pokretanje funkcije usljeđuje uvijek nakon samo jednog pritiskanja tipke.

Zauzimanje brojčanih tipki sa brojem (brzo biranje)

¤ Pritisnite brojčanu tipku dugo

ili
¤ Pritisnite brojčanu tipku kratko   Pritisnite zaslonsku tipku Brzo bir.

Otvoren je telefonski imenik.
¤  . . . izaberite sa   unos     OK     . . . po potrebi izaberite sa  broj    OK  . . . unos je 

pohranjen na brojčanu tipku

Ton prilikom pritiska tipka:
¤ Ton tipki:  . . . s  izaberite Uklj. ili Isklj. 

Ton potvrde/greške nakon unosa, ton upozorenja nakon primitka nove poruke:
¤  Potvrda     . . . s  izaberite Uklj. ili Isklj.

Ton upozorenja kod preostalog vremena razgovora ispod 10 minuta (svakih 60 sekundi):
¤  Baterija     . . . s  izaberite Uklj. ili Isklj.

Ton upozorenja, ako se mobilna slušalica kreće izvan dometa baze:
¤  Izvan dometa:  . . . s  izaberite Uklj. ili Isklj. 

Pohranjivanje postavki:
¤ Spremi

Pri uključenom bebafonu nema upozorenja o praznoj bateriji.

Brojčana tipka još nije zauzeta sa brojem.

Ukoliko je unos kasnije brisan u telefonskom imeniku, to nema utjecaja na zauzeće 
tipki znamenaka.
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

41



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Podešavanje mobilne slušalice

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / settings_HS_HX.fm / 10/27/16
Biranje broja
¤ Pritisnite dugo brojčanu tipku  . . . broj je odmah biran

ili
¤ Pritisnite kratko brojčanu tipku  . . . na lijevoj zaslonskoj tipki prikazan je broj/ime (eventu-

alno skraćeno)     . . . pritisnite zaslonsku tipku . . . broj je biran

Mijenjanje zauzeća brojčane tipke
¤ Pritisnite kratko brojčanu tipku    Promijeni  . . . otvoren je telefonski imenik . . . moguće 

opcije: 

Zauzimanje zaslonske tipke, mijenjanje zauzeća

¤ U stanju mirovanja pritisnite dugo lijevu ili desnu zaslonsku tipku . . . otvara se popis mogu-
ćih zauzeća tipki     . . . izaberite sa  funkciju    OK  . . . moguće opcije:

Pokretanje funkcije
U stanju mirovanja telefona:    Pritisnite kratko zaslonsku tipku  . . . bit će izvedena pridružena 
funkcija

Promjena zauzeća: ¤  . . . izaberite sa  unos    OK     . . . event. izaberite broj    OK
Brisanje zauzeća: ¤ Brisanje

Bebafon Podešavanje i uklj./isključivanje Bebafona

Budilica Podešavanje i uklj./isključivanje budilice

Kalendar Pozivanje kalendara

Poziv jedn. dodirom Podešavanje direktnog poziva

Ponovno biranje Prikaz liste ponavljanja biranja

E-mail Otvaranje e-mail podizbornika za prijem i čitanje e-mail obavijesti 

Više funkcija ¤ OK     . . . izaberite sa   daljnju funkciju

Poslati konekciju Određivanje odlazne veze za sljedeći poziv

Odabir linije Otvaranje izbornika izbora veza

Popis poziva Prikaz popisa poziva

Poziv preusmjeren Aktiviranje/deaktiviranje prosljeđivanja poziva

E-mail Otvaranje e-mail podizbornika za prijem i čitanje e-mail obavijesti 

Info centar Pokretanje info-centra, otvaranje liste raspoloživih info usluga -
online spajanje.

Mrezni imenici Prikaz liste mrežnih telefonskih imenika

Raspoloživost opcija ovisi o baznoj stanici.
42 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / settings_HS_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Podešavanje mobilne slušalice
Promjena naziva veze (linije)
(samo na usmjerivaču CAT-iq)
¤      . . . koristite  za odabir  Postavke    OK     Telefonija    OK     Veze    

OK  . . . prikazuju se sve dostupne veze (linije)     . . . koristite  za odabir veze    OK     

Naziv veze    OK     . . . koristite  za promjenu naziva veze.    Spremi

Dodjela mobilnih slušalica vezi (liniji)
(samo na usmjerivaču CAT-iq)

Vezi je moguće dodijeliti više mobilnih slušalica. Dolazni pozivi na broj određen vezi proslijedit 
će se svim mobilnim slušalicama dodijeljenim vezi. 
¤      . . . koristite  za odabir  Postavke    OK     Telefonija    OK     Veze    

OK     . . . koristite  za odabir veze    OK     Dodijeljeni uređaji  . . . prikazuju se sve 

registrirane mobilne slušalice     . . . koristite  za odabir mobilne slušalice    

Promijeni (  = mobilna slušalica dodijeljena je)

Dopuštanje/sprečavanje višestrukih poziva
(samo na usmjerivaču CAT-iq)

Višestruke pozive moguće je obaviti paralelno ako je funkcija aktivirana.
¤      . . . koristite  za odabir  Postavke    OK     Telefonija    OK     Veze    

OK     . . . koristite  za odabir veze    OK     Višestruki pozivi    
Promijeni (  = uključeno)

Dopuštanje/sprečavanje internog slušanja
(samo na usmjerivaču CAT-iq)

Interna stranka može slušati vanjski poziv i sudjelovati u razgovoru (konferencijski poziv) ako je 
funkcija omogućena. 
¤      . . . koristite  za odabir  Postavke    OK     Telefonija    OK     Veze    

OK     . . . koristite  za odabir veze    OK     Uklj. u razgovor    OK    

Promijeni (  = uključeno)
Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

43



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Podešavanje mobilne slušalice

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / settings_HS_HX.fm / 10/27/16
Ažuriranje mobilne slušalice
Slušalica podržava nadogradnju ugrađenog programa putem DECT radio veze na baznu sta-
nicu/usmjerivač (SUOTA = Software Update Over The Air, nadogradnja softvera putem zraka). 

Ako je dostupan novi ugrađeni program za mobilnu slušalicu, prikazat će se poruka.
¤ Nadogradnju ugrađenog programa pokrenite sa Da.

Nadogradnju ugrađenog programa pokrenite ručno:

¤      . . . koristite  za odabir  Postavke    OK     Sustav    OK     Ažuriranje 
uređaja    OK    Ažuriranje    OK    OK   . . . postupak nadogradnje pokrenut će se ako 

postoji novi ugrađeni program.

Resetiranje mobilne slušalice na tvorničke postavke
Resetiranje individualnih postavki i izmjena.

¤      . . . izaberite sa    Postavke    OK     Sustav    OK     Reset slušalice    
OK    Da  . . . postavke mobilne slušalice su resetirane

Sljedeće postavke nisu pogođene resetiranjem:
• prijava mobilne slušalice na bazu
• datum i vrijeme
• unosi telefonskog imenika i popis poziva

Bazna stanica/usmjerivač na koji je mobilna slušalica registrirana također mora podr-
žavati ovu funkciju (   www.gigaset.com/compatibility) 

Ako vaša bazna stanica/usmjerivač ne podržava ovu funkciju, nadogradnju ugrađenog 
programa možete obaviti putem USB kabela i funkcije Gigaset Quick Sync (Gigaset 
brza sinkronizacija).

Postupak nadogradnje može trajati do 30 minuta. Za to vrijeme moguća je samo 
ograničena uporaba mobilne slušalice.
44 Raspoloživost i rukovanje određenim funkcijama 
 mogu se razlikovati na Vašem telefonu.

http://www.gigaset.com/compatibility


Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / appendix_legal_LHSG_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Služba za korisnike
Prilog

Služba za korisnike
Korak po korak do vašeg rješenja sa Gigaset korisničkom službom  
www.gigaset.com/service

Posjetite naše stranice korisničke službe
Ovdje ćete naći između ostalog:
• Pitanja i odgovore
• Besplatno preuzimanje softvera i uputa za korisnike
• Provjere kompatibilnosti

Kontaktirajte naše servisne službenike
Niste mogli naći rješenje pod „Pitanja & odgovori“? 
Rado vam stojimo na raspolaganju...

... online: 
www.gigaset.com/service

... putem telefona: 

Služba za korisnike Hrvatska: 01 / 2456 555
(0,27 kn po minuti za pozive iz T-Com fiksne mreže. Pozivi iz druge fiksne ili mobilne mreže mogu 
biti drugačije obračunati.)

Imajte pri ruci račun (potvrdu o kupnji). 
Napominjemo, da jedan Gigaset-proizvod, ukoliko nije kupljen od autoriziranog prodavača u zemlji, eventu-
alno nije u potpunosti kompatibilan sa nacionalnom telefonskom mrežom. 
Ukoliko uređaj nije korišten u skladu sa tom napomenom, napomenama u korisničkim uputama ili samom 
proizvodu, to može imati utjecaja na jamstvena prava (popravak ili zamjenu proizvoda). Kako bi se mogla 
ostvariti prava, moli se kupac da ima pripremljen račun (potvrdu o kupnji), na kojem je naveden datum kupnje 
i kupljeni proizvod.
45

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service


46

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Služba za korisnike

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / appendix_legal_LHSG_HX.fm / 10/27/16

Jamstvo

�������	
���
��
��������
	��	�����
�	��
���
��
��	����������	
���

���������
�

�
��

���

��
����
�

���� ����	
�����
��������
��������������
������������
�����	��	��������������
��
��������������
�������	
�����
��������
������������	
��������	���

���� ����	
��
�����������
���
�����	������� ��
��	
����� ��!���
���	������
��"�����������
��#� $���
� ��
�����	
����
��	����%��������!	�&�����������
������
��
������
�!�������� ����

��'����
	������
�� ����
�������������	��!�����	����������!	���
�������
���������������������
�������

���� ����	
����
%
�&��������	��������
����(�������
������� 
&�������
�	��
����
�������
������ ����	��������������
��
������
����������
������������
��
��)))�( ������
���
��������*� ���������
��
����
���
���������	�	�����
%
�&�����
�������	
����	�����	��

����
���������������
���
&���������������	���	��
� ���%	��
���
�������������
���
���

���� 
&���	���	���������� �
���
���������	�	����������
���
�������������	����
�����
�����
����

��+� ,���������	�����������
�����������
 ���������
�%������
��%�������
���������������������
�
��������
���������	��
�
�����!	
��)))�( ������
��-����������*� ����

��.� )))�( ������
������������&��������	�������

���������
�!	�	��������������	��������
��������������
������ �������!	�����
���������� ��
�������	��	��!��
�����
�������

�������	
�� �
�������

��/� ����	
�� 
������
�������	�����0
- ���
���!	�
����
�
	�����
�����
1
- �
�������������
������
��
�����������������������������������1
- �����
����������������
����
������
��
��!	��������
��
1
- ���
��������������!�����
�)))�( ������
��-����������*� ��������	�������
������
��������
�����������������'���
���
��
������������������� �
����
&��������
��
��1

- �
�����������
�����
��	�������	
�������
����������������������������1
-��
��
���
�����	����������	�
���������	�������� ��!�� �������	�	���"�����
�����������������%
��	�����1

- ���
������������
����������������������������������)����	���	
��������	
��������	����

����23�����������������������
��
����
��
�'�&�������������23�����
��
��
������1

- ���
������������
������������ �����
������	��	����
�����	�
������
������
������
��4� 2������ 
���� ����
��������0�+� �����������	��
�����	
��� ������
��5� ����	
��
���������������
��������
�������
�23�
�6� (���������
����)))�( ������
����������
�*� ���
0�

�
�	
�� �����!���"#$�%&���!

��	
���
���� ����	 ��	���������
���

'(�����	
���	����
Slavonska  avenija  22d



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / appendix_legal_LHSG_HX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Napomene proizvođaća
Isključivanje odgovornosti
Zaslon vašeg telefona sastoji se od točaka. Svaka točka sastoji se od tri pod-točke (zelena, crvena, plava).
Moguće je da je pod-točka oštećena (nedostaje) ili ima promjenu boje.
Pravo na ostvarivanje jamstva je važeće u slučaju ako proizvod ima više defektnih točaka od dopuštenog.

Napomene proizvođaća

Odobrenje
Ovaj uređaj predviđen je za rad širom svijeta, izvan europskog gospodarskog prostora uporaba ovisi o nacio-
nalnom dopuštenju (iznimka je Švicarska). 
Specifične osobitosti zemlje su uzete u obzir.
Gigaset Communications GmbH ovime izjavljuje da radijska oprema Gigaset CL660HX odgovara smjernici 
2014/53/EU.
Cjelokupni tekst EU izjave o sukladnosti dostupan je na sljedećeoj internet adresi: 
www.gigaset.com/docs. 
Ta izjava može također biti dostupna u datotekama "Međunarodne izjave o sukladnosti" ili "Europske izjave o 
sukladnosti".
Stoga provjerite sve datoteke.

Opis maks. broj dopuštenih grešaka piksela

U boji svjetljeći podpikseli 1

Tamni podpikseli 1

Ukupan broj podpiksela u boji i tamnih podpiksela 1

Tragovi korištenja na zaslonu i kućištu isključeni su od jamstva.
47

http://www.gigaset.com/docs


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Napomene proizvođaća

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / appendix_legal_LHSG_HX.fm / 10/27/16
Okoliš

Sustav upravljanja okolišem
Gigaset Communications GmbH certificiran je po međunarodnim standardima ISO 14001 i 
ISO 9001.
ISO 14001 (Okoliš): certificiran od rujna 2007 od TÜV SÜD Management Service GmbH.
ISO 9001 (Kvaliteta): certificiran od 17.02.1994 od TÜV Süd Management Service GmbH.

Odlaganje
Punjive baterije ne spadaju u kućni otpad. Uzmite u obzir mjesne odredbe o sakupljanju otpada, koje možete 
provjeriti u gradskoj upravi ili u specijaliziranoj trgovini u kojoj ste kupili uređaj.
Sve elektro- i elektroničke uređaje treba zbrinuti odvojeno od kućnog otpada na točno predviđenim mjestima 
od strane države. 

Ako se na uređaju nalazi simbol prekriženog kontejnera za otpad, taj proizvod podliježe europskoj 
smjernici 2012/19/EU.
Stručno zbrinjavanje i odvojeno sabiranje starih uređaja služi spriječavanju potencijalnih šteta za 
okoliš i zdravlje. To je pretpostavka za ponovnu uporabu i recikliranje rabljenih elektro- i elektro-
ničkih uređaja. Iscrpne informacije o zbrinjavanju vaših starih uređaja dobit ćete u mjesnoj zajed-
nici, poduzeću za zbrinjavanje otpada ili kod specijaliziranog trgovca, gdje ste kupili proizvod.

Održavanje
Obrišite uređaj sa vlažnom krpom ili antistatičkom krpom. Nemojte koristiti otopine ili krpe od mikrovlakana. 
Nikada ne koristite suhu krpu: postoji opasnost od statičkog naboja.
U rijetkim slučajevima može kontakt uređaja sa kemijskim supstancama dovesti do promjena na površini. 
Zbog mnogobrojnosti na tržištu dostupnih kemikalija, nisu mogle biti provjerene sve supstance.
Nedostaci na površini visokog sjaja mogu biti pažljivo uklonjene s mobilnih telefona pomoću sredstva za poli-
ranje zaslona.

Kontakt s tekućinom 
Ukoliko je uređaj došao u kontakt s tekućinom:
1 Odspojite uređaj s izvora napajanja.
2 Izvadite baterije i ostavite otvoren pretinac baterija.
3 Pustite da tekućina iskapa iz uređaja.
4 Osušite sve dijelove sa krpom. 
5 Uređaj zatim ostavite najmanje 72 sata s otvorenim pretincom za baterije i s tipkovnicom prema dolje 

(ako postoji) na suhom, toplom mjestu (ne: mikrovalna pečnica, pečnica ili slično). 
6 Uređaj ponovno uključite tek kada se potpuno osuši.
U većini slučajeva uređaj ćete moći ponovno koristiti nakon što se u potpunosti osušio.
48



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / appendix_technical_HSG.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Tehnički podaci
Tehnički podaci

Baterije

Vremena rada/vremena punjenja mobilne slušalice
Vrijeme rada vašeg Gigaseta ovisi o kapacitetu baterije, starosti baterije i navikama korištenja. (Sva navedena 
vremena su maksimalne vrijednosti.)

Potrošnja struje mobilne slušalice u punjaču

Općeniti tehnički podaci

Tehnologija: 2 x AAA NiMH

Napon: 1,2 V

Kapacitet: 750 mAh

Vrijeme pripravnosti (sati) 280 / 170 *

Vrijeme razgovora (sati) 14

Vrijeme rada pri 1,5 sati razgovora po danu (sati) 130 / 95 *

Vrijeme punjenja u punjaču (sati) 9,5

*  Nema zračenja isklj-/uključeno, bez osvjetljenja zaslona u stanju pripravnosti

Prilikom punjenja: otpr. 4,5 W

Za održavanje razine napunjenosti: otpr. 0,30 W

DECT standard podržan
CAT-iq standard certificiran prema standardu CAT-iq2.0 sa HD-Voice

www.dect.org/cat-iq-certification.aspx
GAP standard podržan
Broj kanala 60 dupleks kanala
Radiofrekvencijsko područje 1880-1900 MHz
Dupleks postupak vremenski multipleks, 10 ms duljina okvira
Frekvencija ponavljanja pulsa emitiranja 100 Hz
Duljina impulsa slanja 370 μs
Kanalski raster 1728 kHz
Brzina 1152 kbit/s
Modulacija GFSK
Kodiranje govora 32 kbit/s
Snaga emitiranja 10 mW srednja snaga po kanalu, 250 mW snaga pulsa
Domet do 50 m u zgradama, do 300 m na otvorenom 
Okolišni uvjeti za vrijeme rada +5 °C do+45 °C; 20 % do75 % relativne vlažnosti zraka
49

http://www.dect.org/cat-iq-certification.aspx


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Tehnički podaci

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / appendix_technical_HSG.fm / 10/27/16
Tablica setova znakova
Standardno pismo
Odgovarajuću tipku pritisnite neko-
liko puta. 

Srednja Europa
Odgovarajuću tipku pritisnite neko-
liko puta. 

1) Znak praznog mjesta 
2) Novi red

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x
1
a b c 2 ä á à â ã ç
d e f 3 ë é è ê
g h i 4 ï í ì î
j k l 5

m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
p q r s 7 ß
t u v 8 ü ú ù û
w x y z 9 ÿ ý æ ø å

. , ? ! 01) 2)

1) Znak praznog mjesta

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x
1 $ ¤
a b c 2 ą ä á â ć ç
d e f 3 ď ę ë é ě
g h i 4 í î
j k l 5 ł

m n o 6 ń ň ó ö ő ô
p q r s 7 ř ß ś š
t u v 8 t' ű ü ú ů
w x y z 9 ý ź ż ž

- . 01)
50



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / symbols.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Simboli na zaslonu
Simboli na zaslonu
Sljedeći simboli su prikazani ovisno o postavkama i stanju rada telefona.

Simboli statusne trake

Simboli zaslonskih tipki

Simbol Značenje

Jačina prijema (Nema zračenja isklj.)
1 % -100 %
bijelo, ako je uklj. Maksimalni domet; 
zeleno, ako je isklj. Maksimalni domet

crveno: nema vezu sa bazom

Nema zračenja uključeno:
bijelo, ako je uklj. Maksimalni domet; 
zeleno, ako je isklj. Maksimalni domet 

Telefonska sekretarica uključena 
treperi: telefonska sekretarica snima 
poruku ili njome upravlja drugi interni 
sudionik

Ton zvona isključen

Ton zvona „Beep“ uključen

Blokada tipkovnice uključena

Stanje napunjenosti baterije:
bijelo: preko 11 % - 100 % napunjeno

crveno: ispod 11 % napunjeno

treperi crveno: baterija skoro prazna 
(još otprilike 5 minuta vremena za raz-
govor)

Baterija se puni 
(trenutno stanje napunjenosti):
0 % - 100 % 

Simbol Značenje

Simbol Značenje

Ponovno biranje

Brisanje teksta

Otvaranje telefonskog imenika

Preuzimanje broja u telefonski imenik 

Preusmjerenje poziva na telefonsku 
sekretaricu

Simbol Značenje
51



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Simboli na zaslonu

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / symbols.fm / 10/27/16
Simboli na zaslonu prilikom signaliziranja . . . 

Daljnji simboli zaslona

Simbol Značenje

Eksterni poziv

Interni poziv

Uspostavljanje poziva (odlazni poziv)

Veza uspostavljena 

Uspostavljanje veze nije moguće/ 
veza prekinuta

Poziv podsjećanja na termin

Poziv podsjećanja na godišnjicu

Poziv buđenja

Mjerač vremena s funkcijom odbroja-
vanja

Telefonska sekretarica snima

Simbol Značenje

Simbol Značenje

Budilica uključena, prikaz s 
vremenom buđenja

Akcija izvršena (zeleno)

Akcija nije uspjela (crveno)

Informacija

(Sigurnosna) provjera

Molimo pričekajte...

Simbol Značenje
52



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / LHSG-HXSIX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Index
Index
A
Automatski

Prihvaćanje poziva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
prihvaćanje poziva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Ažuriranje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

B
Baterija

Stanje napunjenosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
umetanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Baterije
punjenje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Bebafon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Aktiviranje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Bip (ton upozorenja)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Biranje

iz telefonskog imenika. . . . . . . . . . . . . . . . . 16
s kratkim biranjem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Blokada nazivanja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Broj

Preuzimanje u telefonski imenik . . . . . . . . . . 22
Spremanje u telefonskom imeniku . . . . . . . . 20

Brzo biranje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16, 41
Budilica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Uklj-/isključivanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

C/Č
CLIP-slika

Prikaz u Popisu resursa. . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Crni popis blokiranih . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Čuvar zaslona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

D
Datum podesiti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

F
Firmware-ažuriranje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

G
Gigaset QuickSync . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Glasnoća

slušalica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
zvučnik  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
zvučnika mobilne slušalice. . . . . . . . . . . . . . 39
Zvučnika/Slušalice mobilne slušalice. . . . . . . 18

Glasnoća slušalice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Glasnoća zvučnika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Godišnjica v. Termin

H
Handsfree tipka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

I
Interno slušanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Isključivanje odgovornosti . . . . . . . . . . . . . . . . 47

J
Jačina prijema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Jamstvo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Jezik, Zaslon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

K
Kalendar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Kontakt s tekućinom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

L
Linija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Ljestve tipka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

M
Medicinski aparati. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Memorija u telefonskom imeniku . . . . . . . . . . . 21
Mikrofon

Uklj-/isključivanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Mir od poziva

anonimno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
crni popis blokiranih . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Isključivanje tona zvona u postolju  

za punjenje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Vremensko upravljanje . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Mjesto u memoriji, Popis resursa  . . . . . . . . . . . 34
Mobilna slušalica

dodjela veze. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Glasnoća slušalice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
glasnoća slušalice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Glasnoća zvučnika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
glasnoća zvučnika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Jezik na zaslonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
jezik na zaslonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
korištenje kao bebafon . . . . . . . . . . . . . . . . 30
nadogradnja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
osvjetljenje tipkovnice  . . . . . . . . . . . . . . . . 38
osvjetljenje zaslona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
pregled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
prijavljivanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 10
priključivanje punjača . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Promjena postavki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
resetiranje u tvorničke postavke  . . . . . . . . . 41
shema boja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
stanje mirovanja. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
stavljanje u rad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Stišavanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Tonovi upozorenja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
uklj-/isključivanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Mod drijemanja (Budilica) . . . . . . . . . . . . . . . . 29
53



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Index

Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / LHSG-HXSIX.fm / 10/27/16
N
Nadogradnja ugrađenog programa. . . . . . . . . . 44
Najbolja baza  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Nazivanje

eksterno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

O
Odlaganje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Odobrenje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Održavanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Okoliš . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Osvjetljenje zaslona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Osvjetljenje, tipkovnica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

P
PC sučelje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Pisanje velikih/malih slova . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Popis poruka

Preuzimanje u telefonski imenik . . . . . . . . . . 25
Popis poziva

Brisanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Brisanje unosa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Unos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Uzvratni poziv nazivatelju  . . . . . . . . . . . . . . 25

Popis resursa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34, 41
Mjesto u memoriji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Prikazati CLIP-slika. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Popisi poruka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Popisi poziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

biranje iz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Unos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Povezivanje mobilne slušalice. . . . . . . . . . . . . . . 8
Poziv buđenja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Poziv poziva

Otvaranje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Poziv u nuždi

nije moguć . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Poziv, anoniman

Mir od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Pregled

mobilna slušalica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Prihvaćanje poziva. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Prijavljivanje (mobilna slušalica) . . . . . . . . . . 9, 10
Prikaz

Memorija u telefonskom imeniku . . . . . . . . . 21
Obavijesti mrežne telefonske sekretarice. . . . 24
Propušteni termin/godišnjica . . . . . . . . . . . . 28

Prikaz novih poruka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Prikaz obavijesti mrežne telefonske  

sekretarice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Priključak za naglavnu slušalicu  . . . . . . . . . . . . . 3
Priključivanje USB kabela za prijenos podataka  . 11
Profil razgovora bez upotrebe ruku . . . . . . . . . . 39
Profil slušalice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Promjena
glasnoća slušalice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
glasnoće zvučnika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Jezika na zaslonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
jezika na zaslonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Propuštene godišnjice/termini . . . . . . . . . . . . . 28
Puknuti zaslon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Punjač (mobilna slušalica)

priključivanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Q
QuickSync  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23, 35

R
Razgovor

eksterno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Resetiranje mobilne slušalice u  

tvornički postav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
R-tipka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

S/Š
Sadržaj kutije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Shema boja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Signalni ton v. Ton upozorenja
Sigurnosni napuci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Simboli

Budilica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Na zaslonskim tipkama . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Prikaz novih poruka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Simboli na zaslonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Slanje

Cjelokupnog imenika na mobilnu slušalicu . . 22
Slika

Brisanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Formati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
kao CLIP-slika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
kao čuvar zaslona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Preimenovanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Slušni aparati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Služba za korisnike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Stanje napunjenosti baterija  . . . . . . . . . . . . . . 51
Statusna traka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Stavljanje u rad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Stavljanje u rad, mobilna slušalica  . . . . . . . . . . . 8
Stišavanje mobilne slušalice. . . . . . . . . . . . . . . 18
Strujni mrežni adapter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
SUOTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

T
Tablica setova znakova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Tehnički podaci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Tekućina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Telefon

upravljanje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
54



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / LHSG-HXSIX.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Index
Telefoniranje
eksterno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Telefonska sekretarica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Telefonski imenik. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

biranje broja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Izbor unosa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Kreiranje unosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Memorija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Otvaranje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Pretraga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Preuzimanje broja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Redoslijed unosa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Slanje na mobilnu slušalicu  . . . . . . . . . . . . . 22
Slanje unosa/popisa na mobilnu slušalicu . . . 22
Unos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Termin
podešavanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Prikaz propuštenih  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
propušteni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
signaliziranje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Tipka
tipka poruka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Tipka 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tipka poruka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tipka za uklj-/isključivanje . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tipka za upravljanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tipka za završetak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tipka za završetak razgovora  . . . . . . . . . . . . . . 16
Tipke

Handsfree. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
izbornik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
ljestve tipka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
R-tipka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
tipka za završetak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
tipka za završetak razgovora. . . . . . . . . . . . . 16
upravljačka tipka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
za uklj-/isključivanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
zaslonske tipke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3, 13
zvijezda tipka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Ton upozorenja (Bip) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Ton upozorenja v. Signalni tonovi
Ton zvona

Isključivanje u postolju za punjenje. . . . . . . . 33
vremensko upravljanje  . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Tonovi upozorenja. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
Traženje u telefonskom imeniku . . . . . . . . . . . . 21

U
Unesite posebna slova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Unos posebnih slova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Unos posebnih znakova  . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Unos teksta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Upravljačka tipka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
USB-priključak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Utičnica za naglavnu slušalicu . . . . . . . . . . . . . 11

V
Veliko/malo pismo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Veza

dodjela slušalice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
promjena naziva. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

VIP-grupa, Dodjela unosa telefonskog  
imenika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

VIP-ton zvona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Višestruki pozivi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Vremensko upravljanje za eksterne pozive  . . . . 32
Vrijeme podesiti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Vrijeme punjenja mobilne slušalice  . . . . . . . . . 49
Vrijeme rada mobilne slušalice . . . . . . . . . . . . . 49

Z/Ž
Zaslon

čuvar zaslona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
osvjetljenje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
podešavanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Promjena jezika na zaslonu . . . . . . . . . . . . . 37
promjena jezika zaslona  . . . . . . . . . . . . . . . 37
Puknut. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
shema boja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Zaslonske tipke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3, 13
Simboli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
zauzeće . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Zaštita od poziva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Zauzeće tipke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
Zauzeće zaslonske tipke  . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
Zvijezda-tipka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Zvuk

Brisanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Promjena naziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Reprodukcija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Zvukovi za tonove zvona . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
55

Sva prava zadržana. Zadržano pravo promjene.



Gigaset CL660HX / LHSG IM3 - HR hr / A31008-M2862-R601-1-TK19 / Cover_back_c.fm / 10/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4

Issued by

Gigaset Communications GmbH

Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2016

Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved.

www.gigaset.com 

Apple, the Apple logo and iPhone are trademarks of Apple Inc., registered in the U.S. and 
other countries. App Store is a service mark of Apple Inc.

Google, Android, Google Play and other brands are trademarks of Google Inc.

http://www.gigaset.com

	Pregled
	Sadržaj
	Prikaz u uputama

	Stavljanje u rad
	Sadržaj kutije
	Priključivanje punjača
	Stavljanje mobilne slušalice u rad
	Promjena jezika na zaslonu
	Priključivanje USB kabela za prijenos podataka

	Upravljanje telefonom
	Upoznavanje telefona
	Uklj-/isključivanje telefona
	Uklj-/isključivanje blokade tipkovnice
	Upravljačka tipka
	Zaslonske tipke
	Kretanje po izborniku
	Unos teksta

	Telefoniranje
	Nazivanje
	Dolazni pozivi
	Tijekom razgovora

	Lokalna telefonska sekretarica
	Lokalni telefonski imenik mobilne slušalice
	Unosi telefonskog imenika
	Prijenos unosa/telefonskog imenika

	Popisi poruka
	Popisi poziva

	Daljnje funkcije
	Kalendar
	Budilica
	Bebafon
	Dodatne funkcije putem PC sučelja

	Podešavanje mobilne slušalice
	Mijenjanje jezika
	Zaslon i tipkovnica
	Uklj./isključivanje automatskog prihvaćanja poziva
	Mijenjanje glasnoće slušalice/zvučnika
	Profil slušalice i razgovora bez upotrebe ruku
	Tonovi zvoni
	Uklj-/isključivanje tonova upozorenja
	Brzi pristup brojevima i funkcijama
	Promjena naziva veze (linije)
	Dodjela mobilnih slušalica vezi (liniji)
	Dopuštanje/sprečavanje višestrukih poziva
	Dopuštanje/sprečavanje internog slušanja
	Ažuriranje mobilne slušalice
	Resetiranje mobilne slušalice na tvorničke postavke

	Prilog
	Služba za korisnike
	Napomene proizvođaća
	Odobrenje
	Okoliš
	Održavanje
	Kontakt s tekućinom

	Tehnički podaci
	Tablica setova znakova

	Simboli na zaslonu

	Index

